
4. pielikums_LAP gada īstenošanas ziņojums_2018 

 

1 

 

 

Gada īstenošanas ziņojums 

Uzraudzības pielikums 

Latvia - Rural Development Programme 

(National) 

 

Gada īstenošanas ziņojums 

Periods 01/01/2018 - 31/12/2018 

Versija 2018.0 

Statuss — Pašreizējais mezgls Atvērts - Latvija 

Valsts atsauce  

Uzraudzības komitejas apstiprinājuma datums  
 

Spēkā esošā programmas versija 

CCI 2014LV06RDNP001 

Programmas veids Lauku attīstības programma 

Valsts Latvija 

Reģions LV - National 

Plānošanas periods 2014 - 2020 

Versija 6.1 

Lēmuma numurs C(2018)6536 

Lēmuma datums 02/10/2018 

Vadošā iestāde Zemkopības ministrija 
 

Data and content of Tables F of the Annual Implementation Report on the achievement of milestones is linked with the last Rural Development Programme adopted by the 

Commission.



 

2 

Saturs 

 

1. KODĒŠANAS TABULAS VISPĀRĒJIEM UN SPECIFISKIEM PROGRAMMAS RĀDĪTĀJIEM 

UN SKAITLISKI IZTEIKTĀM MĒRĶA VĒRTĪBĀM .................................................................... 3 

1.a) A tabula. Saistītie izdevumi katrā pasākumā un prioritārajā jomā - GADĀ ......................................... 3 

1.b) B tabula. Sasniegtie iznākuma rādītāji katrā pasākumā un prioritārajā jomā ....................................... 8 

1.c) C tabula. Sadalījums pa iznākuma rādītājiem un pasākumiem atkarībā no jomas, dzimuma un/vai 

vecuma — KOPĀ ......................................................................................................................... 52 

1.d) D tabula. Mērķu sasniegšanas progress ............................................................................................ 71 

1.e) E tabula. Pārejas pasākumu uzraudzība - GADĀ .............................................................................. 75 

1.f) F tabula. Darbības rezultātu satvara rādītāju izpilde .......................................................................... 76 

1.g) G tabula. Specifiskie programmas rādītāji ........................................................................................ 82 

2. APZĪMĒJUMI .................................................................................................................................... 84 



 

3 

11. IEDAĻA 

1. KODĒŠANAS TABULAS VISPĀRĒJIEM UN SPECIFISKIEM PROGRAMMAS RĀDĪTĀJIEM UN 

SKAITLISKI IZTEIKTĀM MĒRĶA VĒRTĪBĀM 

1.a) A tabula. Saistītie izdevumi katrā pasākumā un prioritārajā jomā - GADĀ 

Pasākums Apakšpasākums Rādītājs 1. dimensija Prioritāte Prioritārā 

joma 

Kopējie 

publiskā 

sektora 

izdevumi 

M01  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
 P2 2A 7 035 370,00 

M01  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
 P4  2 202 660,48 

M01  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
   9 238 030,48 

M02  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
 P2 2A 175 000,00 

M02  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
 P4  0,00 

M02  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
   175 000,00 

M04  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
 P2 2A 84 563 996,63 

M04  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 

Dotācijām paredzētā 

summa 
P2 2A 84 563 996,63 

M04  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 

Summa, kas finansēšanas 

nolīgumā paredzēta 

finanšu instrumentam 

P2 2A  

M04  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
 P3 3A 21 562 356,43 

M04  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 

Dotācijām paredzētā 

summa 
P3 3A 21 562 356,43 

M04  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 

Summa, kas finansēšanas 

nolīgumā paredzēta 

finanšu instrumentam 
P3 3A  

M04  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
 P5 5B 2 955 712,39 

M04  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 

Dotācijām paredzētā 

summa 
P5 5B 2 955 712,39 

M04  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 

Summa, kas finansēšanas 

nolīgumā paredzēta 

finanšu instrumentam 

P5 5B  

M04  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
 P5 5C 0,00 

M04  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 

Dotācijām paredzētā 

summa 
P5 5C  

M04  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 

Summa, kas finansēšanas 

nolīgumā paredzēta 

finanšu instrumentam 
P5 5C  

M04  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
 P5 5D 4 483 717,65 

M04  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 

Dotācijām paredzētā 

summa 
P5 5D 4 483 717,65 

M04  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 

Summa, kas finansēšanas 

nolīgumā paredzēta 

finanšu instrumentam 

P5 5D  



 

4 

M04  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
   113 565 783,10 

M04  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 

Dotācijām paredzētā 

summa 
  113 565 783,10 

M04  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 

Summa, kas 

finansēšanas nolīgumā 

paredzēta finanšu 

instrumentam 

  0,00 

M05  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
 P3 3B 86 359,12 

M05  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 

Dotācijām paredzētā 

summa 
P3 3B 86 359,12 

M05  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 

Summa, kas finansēšanas 

nolīgumā paredzēta 

finanšu instrumentam 
P3 3B  

M05  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
   86 359,12 

M05  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 

Dotācijām paredzētā 

summa 
  86 359,12 

M05  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 

Summa, kas 

finansēšanas nolīgumā 

paredzēta finanšu 

instrumentam 

  0,00 

M06  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
 P2 2A 120 000,00 

M06  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 

Dotācijām paredzētā 

summa 
P2 2A 120 000,00 

M06  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 

Summa, kas finansēšanas 

nolīgumā paredzēta 

finanšu instrumentam 

P2 2A  

M06  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
 P2 2B 0,00 

M06  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 

Dotācijām paredzētā 

summa 
P2 2B 0,00 

M06  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 

Summa, kas finansēšanas 

nolīgumā paredzēta 

finanšu instrumentam 
P2 2B  

M06  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
 P6 6A 15 724 453,77 

M06  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 

Dotācijām paredzētā 

summa 
P6 6A 15 724 453,77 

M06  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 

Summa, kas finansēšanas 

nolīgumā paredzēta 

finanšu instrumentam 

P6 6A  

M06  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
   15 844 453,77 

M06  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 

Dotācijām paredzētā 

summa 
  15 844 453,77 

M06  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 

Summa, kas 

finansēšanas nolīgumā 

paredzēta finanšu 

instrumentam 

  0,00 

M07  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
 P6 6B 45 081 964,53 

M07  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 

Dotācijām paredzētā 

summa 
P6 6B 45 081 964,53 

M07  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 

Summa, kas finansēšanas 

nolīgumā paredzēta 

finanšu instrumentam 
P6 6B  

M07  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
   45 081 964,53 



 

5 

M07  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 

Dotācijām paredzētā 

summa 
  45 081 964,53 

M07  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 

Summa, kas 

finansēšanas nolīgumā 

paredzēta finanšu 

instrumentam 

  0,00 

M08  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
 P4  457 474,02 

M08  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 

Dotācijām paredzētā 

summa 
P4  457 474,02 

M08  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 

Summa, kas finansēšanas 

nolīgumā paredzēta 

finanšu instrumentam 

P4   

M08  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
 P5 5E 8 958 223,70 

M08  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 

Dotācijām paredzētā 

summa 
P5 5E 8 958 223,70 

M08  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 

Summa, kas finansēšanas 

nolīgumā paredzēta 

finanšu instrumentam 
P5 5E  

M08  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
   9 415 697,72 

M08  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 

Dotācijām paredzētā 

summa 
  9 415 697,72 

M08  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 

Summa, kas 

finansēšanas nolīgumā 

paredzēta finanšu 

instrumentam 

  0,00 

M08 M08.1 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
 P4   

M08 M08.1 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
 P5 5E 2 437 295,04 

M08 M08.1 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
   2 437 295,04 

M08 M08.2 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
 P4   

M08 M08.2 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
 P5 5E  

M08 M08.2 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
   0,00 

M08 M08.3 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
 P4  0,00 

M08 M08.3 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
 P5 5E  

M08 M08.3 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
   0,00 

M08 M08.4 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
 P4  457 474,02 

M08 M08.4 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
 P5 5E  

M08 M08.4 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
   457 474,02 

M08 M08.5 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
 P4   

M08 M08.5 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
 P5 5E 6 520 928,66 

M08 M08.5 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
   6 520 928,66 

M08 M08.6 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
 P4   



 

6 

M08 M08.6 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
 P5 5E  

M08 M08.6 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
   0,00 

M09  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
 P3 3A  

M09  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
   0,00 

M10  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
 P4  15 403 752,80 

M10  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
   15 403 752,80 

M11  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
 P4  28 707 021,58 

M11  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
   28 707 021,58 

M12  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
 P4  3 672 492,16 

M12  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
   3 672 492,16 

M13  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
 P4  55 777 698,83 

M13  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
   55 777 698,83 

M16  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
 P2 2A 5 440 926,43 

M16  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 

Dotācijām paredzētā 

summa 
P2 2A 5 440 926,43 

M16  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 

Summa, kas finansēšanas 

nolīgumā paredzēta 

finanšu instrumentam 
P2 2A  

M16  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
   5 440 926,43 

M16  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 

Dotācijām paredzētā 

summa 
  5 440 926,43 

M16  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 

Summa, kas 

finansēšanas nolīgumā 

paredzēta finanšu 

instrumentam 

  0,00 

M17 M17.1 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
 P3 3B 4 689 957,88 

M17 M17.1 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
   4 689 957,88 

M17 M17.1 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 

Kopējais atbalsts (= 

Kopējie publiskie 

izdevumi + papildu valsts 

atbalsts), uz ko attiecas 

Regulas (ES) 

Nr. 1305/2013 37. panta 

1. punkts, kurā ir noteikta 

20 % minimālā kaitējuma 

robežvērtība 

  4 689 957,88 

M17 M17.2 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
 P3 3B  

M17 M17.2 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
   0,00 

M17 M17.3 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
 P3 3B  

M17 M17.3 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
   0,00 



 

7 

M17 M17.3 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 

Kopējais atbalsts (= 

Kopējie publiskie 

izdevumi + papildu valsts 

atbalsts), uz kuriem 

attiecas Regulas (ES) 

Nr. 1305/2013 39.a pants 

   

M19  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
 P6 6B 8 734 526,43 

M19  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 

Dotācijām paredzētā 

summa 
P6 6B 8 734 526,43 

M19  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 

Summa, kas finansēšanas 

nolīgumā paredzēta 

finanšu instrumentam 
P6 6B  

M19  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
   8 734 526,43 

M19  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 

Dotācijām paredzētā 

summa 
  8 734 526,43 

M19  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 

Summa, kas 

finansēšanas nolīgumā 

paredzēta finanšu 

instrumentam 

  0,00 

M19  
O20 - Atbalstīto LEADER 

projektu skaits 
pa FI    

M19 M19.1 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
 P6 6B  

M19 M19.2 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
 P6 6B 6 976 809,70 

M19 M19.3 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
 P6 6B 1 757 716,73 

M19 M19.4 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
 P6 6B  

M20  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
   14 384 363,00 



 

8 

1.b) B tabula. Sasniegtie iznākuma rādītāji katrā pasākumā un prioritārajā jomā 

B1. tabula. Sasniegtie iznākumi (gada īstenošanas ziņojums (GĪZ)) — KOPĀM01- Zināšanu pārneses un 

informācijas pasākumi (14. pants) 

Pasākums Apakšpasākums Rādītājs Prioritāte Prioritārā joma 

B1: sasniegtie 

iznākumi (2014- 

2018 kopā) 

M01  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
P2 2A 2 219 659,49 

M01  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
P4  723 633,47 

M01  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
  2 943 292,96 

M01 M01.1 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
P2 2A 2 114 250,69 

M01 M01.1 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
P4  645 171,09 

M01 M01.1 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
  2 759 421,78 

M01 M01.1 O3 - Atbalstīto rīcību/darbību skaits P2 2A 79,00 

M01 M01.1 O3 - Atbalstīto rīcību/darbību skaits P4  18,00 

M01 M01.1 
O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
  97,00 

M01 M01.1 O11 - Sniegto mācību dienu skaits P2 2A 27 614,00 

M01 M01.1 O11 - Sniegto mācību dienu skaits P4  5 638,00 

M01 M01.1 O11 - Sniegto mācību dienu skaits   33 252,00 

M01 M01.1 
O12 - Mācībās iesaistīto dalībnieku 

skaits 
P2 2A 5 749,00 

M01 M01.1 
O12 - Mācībās iesaistīto dalībnieku 

skaits 
P4  2 354,00 

M01 M01.1 
O12 - Mācībās iesaistīto 

dalībnieku skaits 
  8 103,00 

M01 M01.2 O3 - Atbalstīto rīcību/darbību skaits P2 2A 13,00 

M01 M01.2 O3 - Atbalstīto rīcību/darbību skaits P4  14,00 

M01 M01.2 
O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
  27,00 

M01 M01.3 O3 - Atbalstīto rīcību/darbību skaits P2 2A 0,00 

M01 M01.3 O3 - Atbalstīto rīcību/darbību skaits P4  0,00 

M01 M01.3 
O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
  0,00 



 

9 

M02 - Konsultāciju pakalpojumi, saimniecību pārvaldības un lauku saimniecību atbalsta pakalpojumi (16. 

pants) 

Pasākums Apakšpasākums Rādītājs Prioritāte Prioritārā joma 

B1: sasniegtie 

iznākumi (2014- 

2018 kopā) 

M02  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
P2 2A 103 662,04 

M02  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
P4  324 705,00 

M02  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
  428 367,04 

M02 M02.1 O3 - Atbalstīto rīcību/darbību skaits P2 2A 4,00 

M02 M02.1 O3 - Atbalstīto rīcību/darbību skaits P4  10,00 

M02 M02.1 
O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
  14,00 

M02 M02.1 
O13 - Konsultēto atbalsta saņēmēju 

skaits 
P2 2A 1 580,00 

M02 M02.1 
O13 - Konsultēto atbalsta saņēmēju 

skaits 
P4  2 994,00 

M02 M02.1 
O13 - Konsultēto atbalsta 

saņēmēju skaits 
  4 574,00 

M02 M02.2 O3 - Atbalstīto rīcību/darbību skaits P2 2A  

M02 M02.2 O3 - Atbalstīto rīcību/darbību skaits P4   

M02 M02.2 
O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
  0,00 

M02 M02.3 O3 - Atbalstīto rīcību/darbību skaits P2 2A  

M02 M02.3 O3 - Atbalstīto rīcību/darbību skaits P4   

M02 M02.3 
O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
  0,00 

M02 M02.3 O14 - Apmācīto konsultantu skaits P2 2A  

M02 M02.3 O14 - Apmācīto konsultantu skaits P4   

M02 M02.3 O14 - Apmācīto konsultantu skaits   0,00 



 

10 

M 04 - Ieguldījumi fiziskajos aktīvos (17. pants) 

Pasākums Apakšpasākums Rādītājs 1. dimensija Prioritāte 
Prioritārā 

joma 

B1: sasniegtie 

iznākumi 

(2014- 2018 

kopā) 

M04  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
 P2 2A 214 610 776,92 

M04  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 

Kopējie publiskie 

izdevumi par darbībām, 

kuras atbalsta ar 

dotācijām 

P2 2A 214 610 776,92 

M04  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 

Kopējie publiskie 

izdevumi par atbalstu, ko 

sniedz ar FI 
P2 2A  

M04  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
 P3 3A 17 273 916,24 

M04  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 

Kopējie publiskie 

izdevumi par darbībām, 

kuras atbalsta ar 

dotācijām 

P3 3A 17 273 916,24 

M04  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 

Kopējie publiskie 

izdevumi par atbalstu, ko 

sniedz ar FI 

P3 3A  

M04  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
 P5 5B 5 457 498,75 

M04  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 

Kopējie publiskie 

izdevumi par darbībām, 

kuras atbalsta ar 

dotācijām 

P5 5B 5 457 498,75 

M04  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 

Kopējie publiskie 

izdevumi par atbalstu, ko 

sniedz ar FI 

P5 5B  

M04  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
 P5 5C 0,00 

M04  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 

Kopējie publiskie 

izdevumi par darbībām, 

kuras atbalsta ar 

dotācijām 

P5 5C 0,00 

M04  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 

Kopējie publiskie 

izdevumi par atbalstu, ko 

sniedz ar FI 

P5 5C  

M04  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
 P5 5D 6 591 015,95 

M04  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 

Kopējie publiskie 

izdevumi par darbībām, 

kuras atbalsta ar 

dotācijām 

P5 5D 6 591 015,95 

M04  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 

Kopējie publiskie 

izdevumi par atbalstu, ko 

sniedz ar FI 
P5 5D  

M04  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
   243 933 207,86 

M04  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 

Kopējie publiskie 

izdevumi par darbībām, 

kuras atbalsta ar 

dotācijām 

  243 933 207,86 

M04  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 

Kopējie publiskie 

izdevumi par atbalstu, 

ko sniedz ar FI 

  0,00 

M04  
O2 - Kopējais investīciju 

apjoms 
 P2 2A 449 922 144,40 



 

11 

M04  O2 - Kopējais investīciju apjoms 

Pasākumi/darbības, ko 

atbalsta ar FI (tostarp 

apgrozāmā kapitāla 

finansējums un dotācijas, 

ja ir) 

P2 2A  

M04  O2 - Kopējais investīciju apjoms 
Pasākumi/darbības, ko 

atbalsta ar dotācijām 
P2 2A 449 922 144,40 

M04  
O2 - Kopējais investīciju 

apjoms 
 P3 3A 45 787 260,79 

M04  O2 - Kopējais investīciju apjoms 

Pasākumi/darbības, ko 

atbalsta ar FI (tostarp 

apgrozāmā kapitāla 

finansējums un dotācijas, 

ja ir) 

P3 3A  

M04  O2 - Kopējais investīciju apjoms 
Pasākumi/darbības, ko 

atbalsta ar dotācijām 
P3 3A 45 787 260,79 

M04  
O2 - Kopējais investīciju 

apjoms 
 P5 5B 11 391 301,60 

M04  O2 - Kopējais investīciju apjoms 

Pasākumi/darbības, ko 

atbalsta ar FI (tostarp 

apgrozāmā kapitāla 

finansējums un dotācijas, 

ja ir) 

P5 5B  

M04  O2 - Kopējais investīciju apjoms 
Pasākumi/darbības, ko 

atbalsta ar dotācijām 
P5 5B 11 391 301,60 

M04  
O2 - Kopējais investīciju 

apjoms 
 P5 5C 0,00 

M04  O2 - Kopējais investīciju apjoms 

Pasākumi/darbības, ko 

atbalsta ar FI (tostarp 

apgrozāmā kapitāla 

finansējums un dotācijas, 

ja ir) 

P5 5C  

M04  O2 - Kopējais investīciju apjoms 
Pasākumi/darbības, ko 

atbalsta ar dotācijām 
P5 5C  

M04  
O2 - Kopējais investīciju 

apjoms 
 P5 5D 14 050 019,01 

M04  O2 - Kopējais investīciju apjoms 

Pasākumi/darbības, ko 

atbalsta ar FI (tostarp 

apgrozāmā kapitāla 

finansējums un dotācijas, 

ja ir) 

P5 5D  

M04  O2 - Kopējais investīciju apjoms 
Pasākumi/darbības, ko 

atbalsta ar dotācijām 
P5 5D 14 050 019,01 

M04  
O2 - Kopējais investīciju 

apjoms 
   521 150 725,80 

M04  
O2 - Kopējais investīciju 

apjoms 

Pasākumi/darbības, ko 

atbalsta ar FI (tostarp 

apgrozāmā kapitāla 

finansējums un 

dotācijas, ja ir) 

  0,00 

M04  
O2 - Kopējais investīciju 

apjoms 

Pasākumi/darbības, ko 

atbalsta ar dotācijām 
  521 150 725,80 

M04  
O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
 P2 2A 7 265,00 

M04  
O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
pa dotācijām P2 2A 7 265,00 

M04  
O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 

pa FI (ar galasaņēmējiem 

(vai viņu labā, izmantojot 

garantiju) noslēgto 

līgumu skaits)  

P2 2A  

M04  
O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
 P3 3A 0,00 



 

12 

M04  
O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
pa dotācijām P3 3A 0,00 

M04  
O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 

pa FI (ar galasaņēmējiem 

(vai viņu labā, izmantojot 

garantiju) noslēgto 

līgumu skaits)  

P3 3A  

M04  
O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
 P5 5B 25,00 

M04  
O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
pa dotācijām P5 5B 25,00 

M04  
O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 

pa FI (ar galasaņēmējiem 

(vai viņu labā, izmantojot 

garantiju) noslēgto 

līgumu skaits)  

P5 5B  

M04  
O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
 P5 5C 0,00 

M04  
O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
pa dotācijām P5 5C 0,00 

M04  
O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 

pa FI (ar galasaņēmējiem 

(vai viņu labā, izmantojot 

garantiju) noslēgto 

līgumu skaits)  

P5 5C  

M04  
O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
 P5 5D 212,00 

M04  
O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
pa dotācijām P5 5D 212,00 

M04  
O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 

pa FI (ar galasaņēmējiem 

(vai viņu labā, izmantojot 

garantiju) noslēgto 

līgumu skaits)  

P5 5D  

M04  
O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
   7 502,00 

M04  
O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
pa dotācijām   7 502,00 

M04  
O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 

pa FI (ar 

galasaņēmējiem (vai 

viņu labā, izmantojot 

garantiju) noslēgto 

līgumu skaits)  

  0,00 

M04  

O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu 

skaits 

 P2 2A 4 173,00 

M04  
O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu skaits 

To galasaņēmēju skaits, 

kas atbalstīti ar FI (kas 

parakstījuši līgumu) 

P2 2A  

M04  
O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu skaits 
pa dotācijām P2 2A 4 173,00 

M04  

O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu 

skaits 

 P3 3A 0,00 

M04  
O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu skaits 

To galasaņēmēju skaits, 

kas atbalstīti ar FI (kas 

parakstījuši līgumu) 

P3 3A  

M04  
O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu skaits 
pa dotācijām P3 3A 0,00 

M04  

O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu 

skaits 

 P5 5B 20,00 

M04  
O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu skaits 

To galasaņēmēju skaits, 

kas atbalstīti ar FI (kas 

parakstījuši līgumu) 
P5 5B  



 

13 

M04  
O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu skaits 
pa dotācijām P5 5B 20,00 

M04  

O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu 

skaits 

 P5 5C 0,00 

M04  
O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu skaits 

To galasaņēmēju skaits, 

kas atbalstīti ar FI (kas 

parakstījuši līgumu) 

P5 5C  

M04  
O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu skaits 
pa dotācijām P5 5C 0,00 

M04  

O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu 

skaits 

 P5 5D 205,00 

M04  
O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu skaits 

To galasaņēmēju skaits, 

kas atbalstīti ar FI (kas 

parakstījuši līgumu) 

P5 5D  

M04  
O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu skaits 
pa dotācijām P5 5D 205,00 

M04  

O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu 

skaits 

   4 398,00 

M04  

O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu 

skaits 

To galasaņēmēju skaits, 

kas atbalstīti ar FI (kas 

parakstījuši līgumu) 

  0,00 

M04  

O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu 

skaits 

pa dotācijām   4 398,00 

M04 M04.1 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
 P2 2A 175 818 744,50 

M04 M04.1 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
 P3 3A  

M04 M04.1 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
 P5 5B 5 314 799,24 

M04 M04.1 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
 P5 5C  

M04 M04.1 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
 P5 5D 6 533 151,31 

M04 M04.1 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
   187 666 695,05 

M04 M04.1 
O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
 P2 2A 6 599,00 

M04 M04.1 
O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
 P3 3A  

M04 M04.1 
O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
 P5 5B 21,00 

M04 M04.1 
O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
 P5 5C  

M04 M04.1 
O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
 P5 5D 209,00 

M04 M04.1 
O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
   6 829,00 

M04 M04.1 
O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu skaits 
 P2 2A 4 173,00 

M04 M04.1 
O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu skaits 
 P3 3A  

M04 M04.1 
O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu skaits 
 P5 5B 20,00 

M04 M04.1 
O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu skaits 
 P5 5C  



 

14 

M04 M04.1 
O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu skaits 
 P5 5D 205,00 

M04 M04.1 

O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu 

skaits 

   4 398,00 

M04 
M04.1; M04.3; 

M04.4 

O8 - Atbalstīto nosacīto mājlopu 

vienību (LU) skaits 
 P5 5D 3 178,80 

M04 M04.2 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
 P2 2A  

M04 M04.2 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
 P3 3A 17 273 916,24 

M04 M04.2 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
 P5 5B 142 699,51 

M04 M04.2 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
 P5 5C  

M04 M04.2 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
 P5 5D 57 864,64 

M04 M04.2 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
   17 474 480,39 

M04 M04.2 
O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
 P2 2A 208,00 

M04 M04.2 
O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
 P3 3A  

M04 M04.2 
O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
 P5 5B 4,00 

M04 M04.2 
O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
 P5 5C  

M04 M04.2 
O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
 P5 5D 3,00 

M04 M04.2 
O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
   215,00 

M04 M04.3 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
 P2 2A 38 792 032,42 

M04 M04.3 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
 P3 3A  

M04 M04.3 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
 P5 5B  

M04 M04.3 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
 P5 5C  

M04 M04.3 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
 P5 5D  

M04 M04.3 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
   38 792 032,42 

M04 M04.3 
O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
 P2 2A 458,00 

M04 M04.3 
O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
 P3 3A  

M04 M04.3 
O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
 P5 5B  

M04 M04.3 
O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
 P5 5C  

M04 M04.3 
O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
 P5 5D  

M04 M04.3 
O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
   458,00 

M04 M04.4 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
 P2 2A  

M04 M04.4 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
 P3 3A  



 

15 

M04 M04.4 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
 P5 5B  

M04 M04.4 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
 P5 5C  

M04 M04.4 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
 P5 5D  

M04 M04.4 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
   0,00 

M04 M04.4 
O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
 P2 2A  

M04 M04.4 
O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
 P3 3A  

M04 M04.4 
O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
 P5 5B  

M04 M04.4 
O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
 P5 5C  

M04 M04.4 
O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
 P5 5D  

M04 M04.4 
O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
   0,00 



 

16 

M05 - Dabas katastrofās un katastrofālos notikumos cietušā lauksaimniecības ražošanas potenciāla 

atjaunošana un piemērotu profilaktisko pasākumu ieviešana (18. pants)  

Pasākums Apakšpasākums Rādītājs 1. dimensija Prioritāte 
Prioritārā 

joma 

B1: 

sasniegtie 

iznākumi 

(2014- 2018 

kopā) 

M05  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
 P3 3B 2 347 759,32 

M05  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 

Kopējie publiskie 

izdevumi par darbībām, 

kuras atbalsta ar 

dotācijām 

P3 3B 2 347 759,32 

M05  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 

Kopējie publiskie 

izdevumi par atbalstu, ko 

sniedz ar FI 
P3 3B  

M05  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
   2 347 759,32 

M05  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 

Kopējie publiskie 

izdevumi par darbībām, 

kuras atbalsta ar 

dotācijām 

  2 347 759,32 

M05  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 

Kopējie publiskie 

izdevumi par atbalstu, 

ko sniedz ar FI 

  0,00 

M05  
O2 - Kopējais investīciju 

apjoms 
 P3 3B 2 757 760,93 

M05  O2 - Kopējais investīciju apjoms 

Pasākumi/darbības, ko 

atbalsta ar FI (tostarp 

apgrozāmā kapitāla 

finansējums un dotācijas, 

ja ir) 

P3 3B  

M05  O2 - Kopējais investīciju apjoms 
Pasākumi/darbības, ko 

atbalsta ar dotācijām 
P3 3B 2 757 760,93 

M05  
O2 - Kopējais investīciju 

apjoms 
   2 757 760,93 

M05  
O2 - Kopējais investīciju 

apjoms 

Pasākumi/darbības, ko 

atbalsta ar FI (tostarp 

apgrozāmā kapitāla 

finansējums un 

dotācijas, ja ir) 

  0,00 

M05  
O2 - Kopējais investīciju 

apjoms 

Pasākumi/darbības, ko 

atbalsta ar dotācijām 
  2 757 760,93 

M05  

O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu 

skaits 

 P3 3B 58,00 

M05  
O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu skaits 

To galasaņēmēju skaits, 

kas atbalstīti ar FI (kas 

parakstījuši līgumu) 
P3 3B  

M05  
O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu skaits 
pa dotācijām P3 3B 58,00 

M05  

O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu 

skaits 

   58,00 

M05  

O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu 

skaits 

To galasaņēmēju skaits, 

kas atbalstīti ar FI (kas 

parakstījuši līgumu) 

  0,00 

M05  

O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu 

skaits 

pa dotācijām   58,00 



 

17 

M05 M05.1 
O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu skaits 
citi (valsts iestādes) P3 3B 0,00 

M05 M05.1 
O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu skaits 
lauksaimnieki P3 3B 58,00 

M05 M05.1 

O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu 

skaits 

citi (valsts iestādes)   0,00 

M05 M05.1 

O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu 

skaits 

lauksaimnieki   58,00 

M05 M05.2 
O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu skaits 
citi (valsts iestādes) P3 3B 0,00 

M05 M05.2 
O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu skaits 
lauksaimnieki P3 3B 1,00 

M05 M05.2 

O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu 

skaits 

citi (valsts iestādes)   0,00 

M05 M05.2 

O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu 

skaits 

lauksaimnieki   1,00 



 

18 

M 06 -Lauku saimniecību un uzņēmējdarbības attīstība (19. pants) 

Pasākums Apakšpasākums Rādītājs 1. dimensija Prioritāte 
Prioritārā 

joma 

B1: sasniegtie 

iznākumi 

(2014- 2018 

kopā) 

M06  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
 P2 2A 26 797 869,56 

M06  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 

Kopējie publiskie 

izdevumi par darbībām, 

kuras atbalsta ar 

dotācijām 

P2 2A 26 797 869,56 

M06  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 

Kopējie publiskie 

izdevumi par atbalstu, ko 

sniedz ar FI 
P2 2A  

M06  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
 P2 2B 9 565 904,95 

M06  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 

Kopējie publiskie 

izdevumi par darbībām, 

kuras atbalsta ar 

dotācijām 

P2 2B 9 565 904,95 

M06  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 

Kopējie publiskie 

izdevumi par atbalstu, ko 

sniedz ar FI 

P2 2B  

M06  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
 P6 6A 4 669 922,37 

M06  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 

Kopējie publiskie 

izdevumi par darbībām, 

kuras atbalsta ar 

dotācijām 

P6 6A 4 669 922,37 

M06  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 

Kopējie publiskie 

izdevumi par atbalstu, ko 

sniedz ar FI 

P6 6A  

M06  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
   41 033 696,88 

M06  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 

Kopējie publiskie 

izdevumi par darbībām, 

kuras atbalsta ar 

dotācijām 

  41 033 696,88 

M06  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 

Kopējie publiskie 

izdevumi par atbalstu, 

ko sniedz ar FI 

  0,00 

M06  
O2 - Kopējais investīciju 

apjoms 
 P2 2A 26 797 869,56 

M06  O2 - Kopējais investīciju apjoms 

Pasākumi/darbības, ko 

atbalsta ar FI (tostarp 

apgrozāmā kapitāla 

finansējums un dotācijas, 

ja ir) 

P2 2A  

M06  O2 - Kopējais investīciju apjoms 
Pasākumi/darbības, ko 

atbalsta ar dotācijām 
P2 2A 26 797 869,56 

M06  
O2 - Kopējais investīciju 

apjoms 
 P2 2B 9 565 904,95 

M06  O2 - Kopējais investīciju apjoms 

Pasākumi/darbības, ko 

atbalsta ar FI (tostarp 

apgrozāmā kapitāla 

finansējums un dotācijas, 

ja ir) 

P2 2B  

M06  O2 - Kopējais investīciju apjoms 
Pasākumi/darbības, ko 

atbalsta ar dotācijām 
P2 2B 9 565 904,95 

M06  
O2 - Kopējais investīciju 

apjoms 
 P6 6A 12 726 633,06 



 

19 

M06  O2 - Kopējais investīciju apjoms 

Pasākumi/darbības, ko 

atbalsta ar FI (tostarp 

apgrozāmā kapitāla 

finansējums un dotācijas, 

ja ir) 

P6 6A  

M06  O2 - Kopējais investīciju apjoms 
Pasākumi/darbības, ko 

atbalsta ar dotācijām 
P6 6A 12 726 633,06 

M06  
O2 - Kopējais investīciju 

apjoms 
   49 090 407,57 

M06  
O2 - Kopējais investīciju 

apjoms 

Pasākumi/darbības, ko 

atbalsta ar FI (tostarp 

apgrozāmā kapitāla 

finansējums un 

dotācijas, ja ir) 

  0,00 

M06  
O2 - Kopējais investīciju 

apjoms 

Pasākumi/darbības, ko 

atbalsta ar dotācijām 
  49 090 407,57 

M06  
O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
 P2 2A 2 241,00 

M06  
O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 

Pasākumi/darbības, ko 

atbalsta ar FI (tostarp 

apgrozāmā kapitāla 

finansējums un dotācijas, 

ja ir) 

P2 2A  

M06  
O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 

Pasākumi/darbības, ko 

atbalsta ar dotācijām 
P2 2A 2 241,00 

M06  
O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
 P2 2B 297,00 

M06  
O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 

Pasākumi/darbības, ko 

atbalsta ar FI (tostarp 

apgrozāmā kapitāla 

finansējums un dotācijas, 

ja ir) 

P2 2B  

M06  
O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 

Pasākumi/darbības, ko 

atbalsta ar dotācijām 
P2 2B 297,00 

M06  
O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
 P6 6A 152,00 

M06  
O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 

Pasākumi/darbības, ko 

atbalsta ar FI (tostarp 

apgrozāmā kapitāla 

finansējums un dotācijas, 

ja ir) 

P6 6A  

M06  
O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 

Pasākumi/darbības, ko 

atbalsta ar dotācijām 
P6 6A 152,00 

M06  
O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
   2 690,00 

M06  
O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 

Pasākumi/darbības, ko 

atbalsta ar FI (tostarp 

apgrozāmā kapitāla 

finansējums un 

dotācijas, ja ir) 

  0,00 

M06  
O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 

Pasākumi/darbības, ko 

atbalsta ar dotācijām 
  2 690,00 

M06  

O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu 

skaits 

 P2 2A 2 241,00 

M06  
O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu skaits 

To galasaņēmēju skaits, 

kas atbalstīti ar FI (kas 

parakstījuši līgumu) 
P2 2A  

M06  
O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu skaits 
pa dotācijām P2 2A 2 241,00 

M06  

O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu 

skaits 

 P2 2B 297,00 



 

20 

M06  
O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu skaits 

To galasaņēmēju skaits, 

kas atbalstīti ar FI (kas 

parakstījuši līgumu) 

P2 2B  

M06  
O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu skaits 
pa dotācijām P2 2B 297,00 

M06  

O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu 

skaits 

 P6 6A 144,00 

M06  
O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu skaits 

To galasaņēmēju skaits, 

kas atbalstīti ar FI (kas 

parakstījuši līgumu) 
P6 6A  

M06  
O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu skaits 
pa dotācijām P6 6A 144,00 

M06  

O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu 

skaits 

   2 682,00 

M06  

O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu 

skaits 

To galasaņēmēju skaits, 

kas atbalstīti ar FI (kas 

parakstījuši līgumu) 

  0,00 

M06  

O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu 

skaits 

pa dotācijām   2 682,00 

M06 M06.1 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
 P2 2A  

M06 M06.1 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
 P2 2B 9 565 904,95 

M06 M06.1 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
 P6 6A  

M06 M06.1 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
   9 565 904,95 

M06 M06.1 
O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu skaits 
 P2 2A  

M06 M06.1 
O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu skaits 
 P2 2B 297,00 

M06 M06.1 
O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu skaits 
 P6 6A  

M06 M06.1 

O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu 

skaits 

   297,00 

M06 M06.2 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
 P2 2A  

M06 M06.2 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
 P2 2B  

M06 M06.2 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
 P6 6A  

M06 M06.2 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
   0,00 

M06 M06.2 
O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu skaits 
 P2 2A  

M06 M06.2 
O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu skaits 
 P2 2B  

M06 M06.2 
O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu skaits 
 P6 6A  

M06 M06.2 

O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu 

skaits 

   0,00 

M06 M06.3 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
 P2 2A 26 797 869,56 

M06 M06.3 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
 P2 2B  



 

21 

M06 M06.3 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
 P6 6A  

M06 M06.3 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
   26 797 869,56 

M06 M06.3 
O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu skaits 
 P2 2A 2 241,00 

M06 M06.3 
O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu skaits 
 P2 2B  

M06 M06.3 
O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu skaits 
 P6 6A  

M06 M06.3 

O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu 

skaits 

   2 241,00 

M06 M06.4 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
 P2 2A  

M06 M06.4 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
 P2 2B  

M06 M06.4 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
 P6 6A 4 669 922,37 

M06 M06.4 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
   4 669 922,37 

M06 M06.4 
O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu skaits 
 P2 2A  

M06 M06.4 
O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu skaits 
 P2 2B  

M06 M06.4 
O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu skaits 
 P6 6A 144,00 

M06 M06.4 

O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu 

skaits 

   144,00 

M06 M06.5 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
 P2 2A  

M06 M06.5 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
 P2 2B  

M06 M06.5 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
 P6 6A  

M06 M06.5 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
   0,00 

M06 M06.5 
O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu skaits 
 P2 2A  

M06 M06.5 
O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu skaits 
 P2 2B  

M06 M06.5 
O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu skaits 
 P6 6A  

M06 M06.5 

O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu 

skaits 

   0,00 



 

22 

M07 - Pamatpakalpojumi un ciematu atjaunošana lauku apvidos (20. pants) 

Pasākums Apakšpasākums Rādītājs 1. dimensija Prioritāte 
Prioritārā 

joma 

B1: sasniegtie 

iznākumi 

(2014- 2018 

kopā) 

M07  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
 P6 6B 37 424 726,02 

M07  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 

Kopējie publiskie 

izdevumi par darbībām, 

kuras atbalsta ar 

dotācijām 

P6 6B 37 424 726,02 

M07  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 

Kopējie publiskie 

izdevumi par atbalstu, ko 

sniedz ar FI 
P6 6B  

M07  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
   37 424 726,02 

M07  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 

Kopējie publiskie 

izdevumi par darbībām, 

kuras atbalsta ar 

dotācijām 

  37 424 726,02 

M07  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 

Kopējie publiskie 

izdevumi par atbalstu, 

ko sniedz ar FI 

  0,00 

M07  
O2 - Kopējais investīciju 

apjoms 
 P6 6B 41 575 365,54 

M07  O2 - Kopējais investīciju apjoms 

Pasākumi/darbības, ko 

atbalsta ar FI (tostarp 

apgrozāmā kapitāla 

finansējums un dotācijas, 

ja ir) 

P6 6B  

M07  O2 - Kopējais investīciju apjoms 
Pasākumi/darbības, ko 

atbalsta ar dotācijām 
P6 6B 41 575 365,54 

M07  
O2 - Kopējais investīciju 

apjoms 
   41 575 365,54 

M07  
O2 - Kopējais investīciju 

apjoms 

Pasākumi/darbības, ko 

atbalsta ar FI (tostarp 

apgrozāmā kapitāla 

finansējums un 

dotācijas, ja ir) 

  0,00 

M07  
O2 - Kopējais investīciju 

apjoms 

Pasākumi/darbības, ko 

atbalsta ar dotācijām 
  41 575 365,54 

M07  
O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
 P6 6B 119,00 

M07  
O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
pa dotācijām P6 6B 119,00 

M07  
O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 

pa FI (ar galasaņēmējiem 

(vai viņu labā, izmantojot 

garantiju) noslēgto 

līgumu skaits)  

P6 6B  

M07  
O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
   119,00 

M07  
O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
pa dotācijām   119,00 

M07  
O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 

pa FI (ar 

galasaņēmējiem (vai 

viņu labā, izmantojot 

garantiju) noslēgto 

līgumu skaits)  

  0,00 

M07 M07.1; M07.6 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
 P6 6B  



 

23 

M07 M07.1; M07.6 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
   0,00 

M07 M07.1 
O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 

Apgabals, kurā ir dabas 

ierobežojumi 
P6 6B  

M07 M07.1 
O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
ciema attīstības P6 6B  

M07 M07.1 
O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 

Apgabals, kurā ir dabas 

ierobežojumi 
  0,00 

M07 M07.1 
O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
ciema attīstības   0,00 

M07 

M07.1; M07.2; 

M07.4; M07.5; 

M07.6; M07.7; 

M07.8 

O15 - Iedzīvotāji, kuri gūst 

labumu no uzlabotiem 

pakalpojumiem/infrastruktūru (IT 

vai citi) 

 P6 6B 13 856,00 

M07 

M07.1; M07.2; 

M07.4; M07.5; 

M07.6; M07.7; 

M07.8 

O15 - Iedzīvotāji, kuri gūst 

labumu no uzlabotiem 

pakalpojumiem/infrastruktūru 

(IT vai citi) 

   13 856,00 

M07 

M07.2; M07.3; 

M07.4; M07.5; 

M07.6; M07.7; 

M07.8 

O2 - Kopējais investīciju apjoms  P6 6B 41 575 365,54 

M07 

M07.2; M07.3; 

M07.4; M07.5; 

M07.6; M07.7; 

M07.8 

O2 - Kopējais investīciju 

apjoms 
   41 575 365,54 

M07 M07.2 
O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
 P6 6B 119,00 

M07 M07.2 
O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
   119,00 

M07 M07.3 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
Platjosla P6 6B  

M07 M07.3 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
Izņemot platjoslas P6 6B  

M07 M07.3 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
Platjosla   0,00 

M07 M07.3 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
Izņemot platjoslas   0,00 

M07 M07.3 
O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
E-pārvaldes pakalpojumi P6 6B  

M07 M07.3 
O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 

IKT infrastruktūra: Īpaši 

ātrdarbīgs platjoslas tīkls 

(piekļuve/vietējā 

abonentlīnija;   >/= 100 

Mbps) 

P6 6B  

M07 M07.3 
O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 

IKT: cita veida IKT 

infrastruktūru (pasīva, IT 

centrs...) 
P6 6B  

M07 M07.3 
O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 

IKT infrastruktūra: 

Ātrdarbīgs platjoslas tīkls 

(piekļuve/vietējā 

abonentlīnija;  >/= 30 

Mbps) 

P6 6B  

M07 M07.3 
O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 

E-pārvaldes 

pakalpojumi 
  0,00 

M07 M07.3 
O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 

IKT infrastruktūra: 

Īpaši ātrdarbīgs 

platjoslas tīkls 

(piekļuve/vietējā 

abonentlīnija;   >/= 100 

Mbps) 

  0,00 



 

24 

M07 M07.3 
O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 

IKT: cita veida IKT 

infrastruktūru (pasīva, 

IT centrs...) 

  0,00 

M07 M07.3 
O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 

IKT infrastruktūra: 

Ātrdarbīgs platjoslas 

tīkls (piekļuve/vietējā 

abonentlīnija;  >/= 30 

Mbps) 

  0,00 

M07 M07.3 

O15 - Iedzīvotāji, kuri gūst 

labumu no uzlabotiem 

pakalpojumiem/infrastruktūru (IT 

vai citi) 

Platjosla P6 6B  

M07 M07.3 

O15 - Iedzīvotāji, kuri gūst 

labumu no uzlabotiem 

pakalpojumiem/infrastruktūru (IT 

vai citi) 

Izņemot platjoslas P6 6B  

M07 M07.3 

O15 - Iedzīvotāji, kuri gūst 

labumu no uzlabotiem 

pakalpojumiem/infrastruktūru 

(IT vai citi) 

Platjosla   0,00 

M07 M07.3 

O15 - Iedzīvotāji, kuri gūst 

labumu no uzlabotiem 

pakalpojumiem/infrastruktūru 

(IT vai citi) 

Izņemot platjoslas   0,00 

M07 M07.4 
O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
 P6 6B  

M07 M07.4 
O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
   0,00 

M07 M07.5 
O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
 P6 6B  

M07 M07.5 
O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
   0,00 

M07 M07.6 
O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
 P6 6B  

M07 M07.6 
O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
   0,00 

M07 M07.7 
O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
 P6 6B  

M07 M07.7 
O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
   0,00 

M07 M07.8 
O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
 P6 6B  

M07 M07.8 
O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
   0,00 



 

25 

M08 - Ieguldījumi meža platību paplašināšanā un mežu dzīvotspējas uzlabošanā (21.-26. pants) 

Pasākums Apakšpasākums Rādītājs 1. dimensija Prioritāte 
Prioritārā 

joma 

B1: sasniegtie 

iznākumi 

(2014- 2018 

kopā) 

M08  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
 P4  2 450 622,27 

M08  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 

Kopējie publiskie 

izdevumi par darbībām, 

kuras atbalsta ar 

dotācijām 

P4  2 450 622,27 

M08  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 

Kopējie publiskie 

izdevumi par atbalstu, ko 

sniedz ar FI 
P4   

M08  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
 P5 5E 15 654 563,54 

M08  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 

Kopējie publiskie 

izdevumi par darbībām, 

kuras atbalsta ar 

dotācijām 

P5 5E 15 654 563,54 

M08  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 

Kopējie publiskie 

izdevumi par atbalstu, ko 

sniedz ar FI 

P5 5E  

M08  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
   18 105 185,81 

M08  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 

Kopējie publiskie 

izdevumi par darbībām, 

kuras atbalsta ar 

dotācijām 

  18 105 185,81 

M08  
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 

Kopējie publiskie 

izdevumi par atbalstu, 

ko sniedz ar FI 

  0,00 

M08  
O2 - Kopējais investīciju 

apjoms 
 P4  2 450 622,27 

M08  O2 - Kopējais investīciju apjoms 

Pasākumi/darbības, ko 

atbalsta ar FI (tostarp 

apgrozāmā kapitāla 

finansējums un dotācijas, 

ja ir) 

P4   

M08  O2 - Kopējais investīciju apjoms 
Pasākumi/darbības, ko 

atbalsta ar dotācijām 
P4  2 450 622,27 

M08  
O2 - Kopējais investīciju 

apjoms 
 P5 5E 23 444 904,00 

M08  O2 - Kopējais investīciju apjoms 

Pasākumi/darbības, ko 

atbalsta ar FI (tostarp 

apgrozāmā kapitāla 

finansējums un dotācijas, 

ja ir) 

P5 5E  

M08  O2 - Kopējais investīciju apjoms 
Pasākumi/darbības, ko 

atbalsta ar dotācijām 
P5 5E 23 444 904,00 

M08  
O2 - Kopējais investīciju 

apjoms 
   25 895 526,27 

M08  
O2 - Kopējais investīciju 

apjoms 

Pasākumi/darbības, ko 

atbalsta ar FI (tostarp 

apgrozāmā kapitāla 

finansējums un 

dotācijas, ja ir) 

  0,00 

M08  
O2 - Kopējais investīciju 

apjoms 

Pasākumi/darbības, ko 

atbalsta ar dotācijām 
  25 895 526,27 

M08  
O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
 P4  97,00 



 

26 

M08  
O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
pa dotācijām P4  97,00 

M08  
O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 

pa FI (ar galasaņēmējiem 

(vai viņu labā, izmantojot 

garantiju) noslēgto 

līgumu skaits)  

P4   

M08  
O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
 P5 5E 6 598,00 

M08  
O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
pa dotācijām P5 5E 6 598,00 

M08  
O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 

pa FI (ar galasaņēmējiem 

(vai viņu labā, izmantojot 

garantiju) noslēgto 

līgumu skaits)  

P5 5E  

M08  
O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
   6 695,00 

M08  
O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
pa dotācijām   6 695,00 

M08  
O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 

pa FI (ar 

galasaņēmējiem (vai 

viņu labā, izmantojot 

garantiju) noslēgto 

līgumu skaits)  

  0,00 

M08  

O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu 

skaits 

 P4  88,00 

M08  
O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu skaits 

To galasaņēmēju skaits, 

kas atbalstīti ar FI (kas 

parakstījuši līgumu) 

P4   

M08  
O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu skaits 
pa dotācijām P4  88,00 

M08  

O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu 

skaits 

 P5 5E 4 902,00 

M08  
O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu skaits 

To galasaņēmēju skaits, 

kas atbalstīti ar FI (kas 

parakstījuši līgumu) 

P5 5E  

M08  
O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu skaits 
pa dotācijām P5 5E 4 902,00 

M08  

O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu 

skaits 

   4 990,00 

M08  

O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu 

skaits 

To galasaņēmēju skaits, 

kas atbalstīti ar FI (kas 

parakstījuši līgumu) 

  0,00 

M08  

O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu 

skaits 

pa dotācijām   4 990,00 

M08 M08.1 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
tikai izveide P4   

M08 M08.1 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
tikai izveide P5 5E 1 380 573,47 

M08 M08.1 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
tikai izveide   1 380 573,47 

M08 M08.1 
O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu skaits 
tikai izveide P4   

M08 M08.1 
O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu skaits 
tikai izveide P5 5E 582,00 

M08 M08.1 

O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu 

skaits 

tikai izveide   582,00 

M08 M08.1 O5 - Kopējā platība (ha) tikai izveide P4   



 

27 

M08 M08.1 O5 - Kopējā platība (ha) tikai izveide P5 5E 1 925,10 

M08 M08.1 O5 - Kopējā platība (ha) tikai izveide   1 925,10 

M08 M08.2 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
tikai izveide P4   

M08 M08.2 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
tikai izveide P5 5E  

M08 M08.2 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
tikai izveide   0,00 

M08 M08.2 
O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu skaits 
tikai izveide P4   

M08 M08.2 
O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu skaits 
tikai izveide P5 5E  

M08 M08.2 

O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu 

skaits 

tikai izveide   0,00 

M08 M08.2 O5 - Kopējā platība (ha) tikai izveide P4   

M08 M08.2 O5 - Kopējā platība (ha) tikai izveide P5 5E  

M08 M08.2 O5 - Kopējā platība (ha) tikai izveide   0,00 

M08 M08.4 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
 P4  324 709,65 

M08 M08.4 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
 P5 5E  

M08 M08.4 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
   324 709,65 

M08 M08.4 
O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu skaits 
 P4  86,00 

M08 M08.4 
O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu skaits 
 P5 5E  

M08 M08.4 

O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu 

skaits 

   86,00 

M08 M08.4 O5 - Kopējā platība (ha)  P4  236,57 

M08 M08.4 O5 - Kopējā platība (ha)  P5 5E  

M08 M08.4 O5 - Kopējā platība (ha)    236,57 

M08 M08.5 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
 P4   

M08 M08.5 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
 P5 5E 13 935 411,37 

M08 M08.5 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
   13 935 411,37 

M08 M08.5 O2 - Kopējais investīciju apjoms  P4   

M08 M08.5 O2 - Kopējais investīciju apjoms  P5 5E 20 876 399,13 

M08 M08.5 
O2 - Kopējais investīciju 

apjoms 
   20 876 399,13 

M08 M08.5 
O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
 P4   

M08 M08.5 
O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
 P5 5E 5 910,00 

M08 M08.5 
O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
   5 910,00 

M08 M08.5 O5 - Kopējā platība (ha)  P4   

M08 M08.5 O5 - Kopējā platība (ha)  P5 5E 43 857,34 

M08 M08.5 O5 - Kopējā platība (ha)    43 857,34 

M08 M08.6 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
 P4   

M08 M08.6 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
 P5 5E  



 

28 

M08 M08.6 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
   0,00 

M08 M08.6 O2 - Kopējais investīciju apjoms  P4   

M08 M08.6 O2 - Kopējais investīciju apjoms  P5 5E  

M08 M08.6 
O2 - Kopējais investīciju 

apjoms 
   0,00 

M08 M08.6 
O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
 P4   

M08 M08.6 
O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
 P5 5E  

M08 M08.6 
O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
   0,00 



 

29 

M16 - Sadarbība (35. pants) 

Pasākums Apakšpasākums Rādītājs 1. dimensija 2. dimensija 3. dimensija Prioritāte 
Prioritārā 

joma 

B1: 

sasniegtie 

iznākumi 

(2014- 

2018 

kopā) 

M16  
O1 - Kopējie publiskā 

sektora izdevumi 
EIP   P2 2A 144 202,21 

M16  
O1 - Kopējie publiskā 

sektora izdevumi 
EIP 

Kopējie publiskie 

izdevumi par 

atbalstu, ko sniedz 

ar FI 

 P2 2A  

M16  

O1 - Kopējie 

publiskā sektora 

izdevumi 

EIP     144 202,21 

M16  

O1 - Kopējie 

publiskā sektora 

izdevumi 

EIP 

Kopējie publiskie 

izdevumi par 

atbalstu, ko 

sniedz ar FI 

   0,00 

M16  

O16 - Atbalstīto EIP 

grupu skaits, 

atbalstīto EIP darbību 

skaits un partneru 

skaits un tips EIP 

grupās 

EIP 

Atbalstīto EIP 

sadarbības darbību 

skaits (piemēram, 

pilotprojekti, 

produktu 

izstrāde...) 

 P2 2A 5,00 

M16  

O16 - Atbalstīto EIP 

grupu skaits, 

atbalstīto EIP darbību 

skaits un partneru 

skaits un tips EIP 

grupās 

EIP pa FI  P2 2A  

M16  

O16 - Atbalstīto EIP 

grupu skaits, 

atbalstīto EIP darbību 

skaits un partneru 

skaits un tips EIP 

grupās 

EIP 
Atbalstīto EIP 

grupu skaits 
   5,00 

M16  

O16 - Atbalstīto EIP 

grupu skaits, 

atbalstīto EIP darbību 

skaits un partneru 

skaits un tips EIP 

grupās 

EIP 
Partneru skaits EIP 

grupās 

citi (citas 

publiskas 

iestādes...) 
  1,00 

M16  

O16 - Atbalstīto EIP 

grupu skaits, 

atbalstīto EIP darbību 

skaits un partneru 

skaits un tips EIP 

grupās 

EIP 
Partneru skaits EIP 

grupās 
MVU   3,00 

M16  

O16 - Atbalstīto EIP 

grupu skaits, 

atbalstīto EIP darbību 

skaits un partneru 

skaits un tips EIP 

grupās 

EIP 
Partneru skaits EIP 

grupās 
Padomnieki   9,00 

M16  

O16 - Atbalstīto EIP 

grupu skaits, 

atbalstīto EIP darbību 

skaits un partneru 

skaits un tips EIP 

grupās 

EIP 
Partneru skaits EIP 

grupās 
lauksaimnieki   21,00 

M16  
O16 - Atbalstīto EIP 

grupu skaits, 

atbalstīto EIP darbību 

EIP 
Partneru skaits EIP 

grupās 
NVO   2,00 



 

30 

skaits un partneru 

skaits un tips EIP 

grupās 

M16  

O16 - Atbalstīto EIP 

grupu skaits, 

atbalstīto EIP darbību 

skaits un partneru 

skaits un tips EIP 

grupās 

EIP 
Partneru skaits EIP 

grupās 

Pētniecības 

institūti 
  12,00 

M16  

O16 - Atbalstīto EIP 

grupu skaits, 

atbalstīto EIP 

darbību skaits un 

partneru skaits un 

tips EIP grupās 

EIP 

Atbalstīto EIP 

sadarbības 

darbību skaits 

(piemēram, 

pilotprojekti, 

produktu 

izstrāde...) 

   5,00 

M16  

O16 - Atbalstīto EIP 

grupu skaits, 

atbalstīto EIP 

darbību skaits un 

partneru skaits un 

tips EIP grupās 

EIP pa FI    0,00 

M16  

O17 - Atbalstīto 

sadarbības darbību 

skaits (izņemot EIP) 

nav EIP pa FI  P2 2A  

M16  

O17 - Atbalstīto 

sadarbības darbību 

skaits (izņemot EIP) 

nav EIP pa FI    0,00 

M16 M16.0 

O17 - Atbalstīto 

sadarbības darbību 

skaits (izņemot EIP) 
nav EIP   P2 2A  

M16 M16.0 

O17 - Atbalstīto 

sadarbības darbību 

skaits (izņemot EIP) 

nav EIP     0,00 

M16 

M16.2; M16.3; 

M16.4; M16.5; 

M16.6; M16.7; 

M16.8; M16.9 

O1 - Kopējie publiskā 

sektora izdevumi 
nav EIP   P2 2A 172 070,16 

M16 

M16.2; M16.3; 

M16.4; M16.5; 

M16.6; M16.7; 

M16.8; M16.9 

O1 - Kopējie publiskā 

sektora izdevumi 
nav EIP 

Kopējie publiskie 

izdevumi par 

atbalstu, ko sniedz 

ar FI 

 P2 2A  

M16 

M16.2; M16.3; 

M16.4; M16.5; 

M16.6; M16.7; 

M16.8; M16.9 

O1 - Kopējie 

publiskā sektora 

izdevumi 

nav EIP     172 070,16 

M16 

M16.2; M16.3; 

M16.4; M16.5; 

M16.6; M16.7; 

M16.8; M16.9 

O1 - Kopējie 

publiskā sektora 

izdevumi 

nav EIP 

Kopējie publiskie 

izdevumi par 

atbalstu, ko 

sniedz ar FI 

    

M16 M16.2 

O17 - Atbalstīto 

sadarbības darbību 

skaits (izņemot EIP) 

nav EIP   P2 2A 11,00 

M16 M16.2 

O17 - Atbalstīto 

sadarbības darbību 

skaits (izņemot EIP) 

nav EIP     11,00 

M16 M16.3 

O17 - Atbalstīto 

sadarbības darbību 

skaits (izņemot EIP) 
nav EIP   P2 2A  

M16 M16.3 

O17 - Atbalstīto 

sadarbības darbību 

skaits (izņemot EIP) 

nav EIP     0,00 

M16 M16.4 

O17 - Atbalstīto 

sadarbības darbību 

skaits (izņemot EIP) 

nav EIP   P2 2A  



 

31 

M16 M16.4 

O17 - Atbalstīto 

sadarbības darbību 

skaits (izņemot EIP) 

nav EIP     0,00 

M16 M16.5 
O1 - Kopējie publiskā 

sektora izdevumi 
nav EIP   P2 2A  

M16 M16.5 

O1 - Kopējie 

publiskā sektora 

izdevumi 

nav EIP     0,00 

M16 M16.5 

O17 - Atbalstīto 

sadarbības darbību 

skaits (izņemot EIP) 
nav EIP   P2 2A  

M16 M16.5 

O17 - Atbalstīto 

sadarbības darbību 

skaits (izņemot EIP) 

nav EIP     0,00 

M16 M16.6 

O17 - Atbalstīto 

sadarbības darbību 

skaits (izņemot EIP) 

nav EIP   P2 2A  

M16 M16.6 

O17 - Atbalstīto 

sadarbības darbību 

skaits (izņemot EIP) 

nav EIP     0,00 

M16 M16.7 

O17 - Atbalstīto 

sadarbības darbību 

skaits (izņemot EIP) 
nav EIP   P2 2A  

M16 M16.7 

O17 - Atbalstīto 

sadarbības darbību 

skaits (izņemot EIP) 

nav EIP     0,00 

M16 M16.8 

O17 - Atbalstīto 

sadarbības darbību 

skaits (izņemot EIP) 

nav EIP   P2 2A  

M16 M16.8 

O17 - Atbalstīto 

sadarbības darbību 

skaits (izņemot EIP) 

nav EIP     0,00 

M16 M16.9 

O17 - Atbalstīto 

sadarbības darbību 

skaits (izņemot EIP) 
nav EIP   P2 2A  

M16 M16.9 

O17 - Atbalstīto 

sadarbības darbību 

skaits (izņemot EIP) 

nav EIP     0,00 



 

32 

M 17 - Riska pārvaldība (36. pants) 

Pasākums Apakšpasākums Rādītājs 1. dimensija Prioritāte 
Prioritārā 

joma 

B1: 

sasniegtie 

iznākumi 

(2014- 2018 

kopā) 

M17 M17.1 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
 P3 3B 8 988 863,39 

M17 M17.1 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
   8 988 863,39 

M17 M17.1 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 

Kopējais atbalsts (= 

Kopējie publiskie 

izdevumi + papildu valsts 

atbalsts), uz ko attiecas 

Regulas (ES) 

Nr. 1305/2013 37. panta 

1. punkts, kurā ir noteikta 

20 % minimālā kaitējuma 

robežvērtība 

  8 988 863,39 

M17 M17.1 
O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu skaits 
 P3 3B 2 781,00 

M17 M17.1 

O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu 

skaits 

   2 781,00 

M17 M17.2 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
 P3 3B  

M17 M17.2 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
   0,00 

M17 M17.2 
O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
 P3 3B  

M17 M17.2 
O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
   0,00 

M17 M17.2 
O9 - Saimniecību skaits, kuras 

piedalās atbalstītajās shēmās 
 P3 3B  

M17 M17.2 
O9 - Saimniecību skaits, kuras 

piedalās atbalstītajās shēmās 
   0,00 

M17 M17.2 
O10 - Lauksaimnieku skaits, kas 

gūst labumu no izmaksām 
 P3 3B  

M17 M17.2 
O10 - Lauksaimnieku skaits, 

kas gūst labumu no izmaksām 
   0,00 

M17 M17.3 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
 P3 3B  

M17 M17.3 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
   0,00 

M17 M17.3 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 

Kopējais atbalsts (= 

Kopējie publiskie 

izdevumi + papildu valsts 

atbalsts), uz kuriem 

attiecas Regulas (ES) 

Nr. 1305/2013 39.a pants 

   

M17 M17.3 
O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
 P3 3B  

M17 M17.3 
O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
   0,00 

M17 M17.3 
O9 - Saimniecību skaits, kuras 

piedalās atbalstītajās shēmās 
 P3 3B  

M17 M17.3 
O9 - Saimniecību skaits, kuras 

piedalās atbalstītajās shēmās 
   0,00 

M17 M17.3 
O10 - Lauksaimnieku skaits, kas 

gūst labumu no izmaksām 
 P3 3B  



 

33 

M17 M17.3 
O10 - Lauksaimnieku skaits, 

kas gūst labumu no izmaksām 
   0,00 



 

34 

B2.1. tabula. Sasniegtie LEADER iznākumi (GĪZ) — KOPĀ 

Pasākums Rādītājs Apakšpasākums 1. dimensija Prioritāte 
Prioritārā 

joma 

Sasniegtie 

iznākumi 

(2014- 2018 

kopā) 

M19 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
 

Kopējie publiskie 

izdevumi par atbalstu, ko 

sniedz ar FI 

P6 6B  

M19 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
M19.1 

LEADER darbības 

uzsākšanas komplekts 
P6 6B  

M19 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
M19.1 

atbalsts LDS 

sagatavošanai 
P6 6B 321 935,38 

M19 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
M19.2 

(pamatojoties uz 

dominējošo prioritāro 

jomu (6C), kurā projekts 

iegulda) 

P6 6B  

M19 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
M19.2 

(pamatojoties uz 

dominējošo prioritāro 

jomu (2B), kurā projekts 

iegulda) 

P6 6B  

M19 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
M19.2 

(pamatojoties uz 

dominējošo prioritāro 

jomu (3B), kurā projekts 

iegulda) 

P6 6B  

M19 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
M19.2 

(pamatojoties uz 

dominējošo prioritāro 

jomu (2A), kurā projekts 

iegulda) 

P6 6B  

M19 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
M19.2 

(pamatojoties uz 

dominējošo prioritāro 

jomu (5A), kurā projekts 

iegulda) 

P6 6B  

M19 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
M19.2 

(pamatojoties uz 

dominējošo prioritāro 

jomu (5B), kurā projekts 

iegulda) 

P6 6B  

M19 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
M19.2 

(pamatojoties uz 

dominējošo prioritāro 

jomu (1A), kurā projekts 

iegulda) 

P6 6B 1 472 421,24 

M19 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
M19.2 

(pamatojoties uz 

dominējošo prioritāro 

jomu (3A), kurā projekts 

iegulda) 

P6 6B 667 279,48 

M19 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
M19.2 

(pamatojoties uz 

dominējošo prioritāro 

jomu (6B), kurā projekts 

iegulda) 

P6 6B 14 597 543,45 

M19 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
M19.2 

(pamatojoties uz 

dominējošo prioritāro 

jomu (5E), kurā projekts 

iegulda) 

P6 6B  

M19 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
M19.2 

(pamatojoties uz 

dominējošo prioritāro 

jomu (6A), kurā projekts 

iegulda) 

P6 6B 8 341 444,27 

M19 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
M19.2 

(pamatojoties uz 

dominējošo prioritāro 

jomu (1C), kurā projekts 

iegulda) 

P6 6B  

M19 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
M19.2 

(pamatojoties uz 

dominējošo prioritāro 
P6 6B  



 

35 

jomu (papildu PJ), kurā 

projekts iegulda) 

M19 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
M19.2 

(pamatojoties uz 

dominējošo prioritāro 

jomu (4B), kurā projekts 

iegulda) 

P6 6B  

M19 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
M19.2 

(pamatojoties uz 

dominējošo prioritāro 

jomu (5C), kurā projekts 

iegulda) 

P6 6B  

M19 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
M19.2 

(pamatojoties uz 

dominējošo prioritāro 

jomu (5D), kurā projekts 

iegulda) 

P6 6B  

M19 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
M19.2 

(pamatojoties uz 

dominējošo prioritāro 

jomu (4C), kurā projekts 

iegulda) 

P6 6B  

M19 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
M19.2 

(pamatojoties uz 

dominējošo prioritāro 

jomu (1B), kurā projekts 

iegulda) 

P6 6B  

M19 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
M19.2 

(pamatojoties uz 

dominējošo prioritāro 

jomu (4A), kurā projekts 

iegulda) 

P6 6B  

M19 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
M19.3 

sagatavošanās tehniskais 

atbalsts sadarbībai 
P6 6B 32 002,25 

M19 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
M19.3 

atbalsts starpteritoriālai 

sadarbībai (projekti) 
P6 6B 75 213,45 

M19 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
M19.3 

atbalsts transnacionālai 

sadarbībai (projekti) 
P6 6B 263 589,24 

M19 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
M19.4 

atbalsts LDS darbības 

izmaksām 
P6 6B 3 360 824,18 

M19 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
M19.4 

atbalsts LDS 

aktivizēšanai 
P6 6B 228 778,57 

M19 O18 - VRG aptvertie iedzīvotāji   P6 6B 964 909,00 

M19 O19 - Atlasīto VRG skaits   P6 6B 35,00 

M19 O19 - Atlasīto VRG skaits  vairāki fondi P6 6B 6,00 

M19 
O20 - Atbalstīto LEADER 

projektu skaits 
 pa FI P6 6B  

M19 
O20 - Atbalstīto LEADER 

projektu skaits 
M19.2 

(pamatojoties uz 

dominējošo prioritāro 

jomu (6C), kurā projekts 

iegulda) 

P6 6B  

M19 
O20 - Atbalstīto LEADER 

projektu skaits 
M19.2 

(pamatojoties uz 

dominējošo prioritāro 

jomu (2B), kurā projekts 

iegulda) 

P6 6B  

M19 
O20 - Atbalstīto LEADER 

projektu skaits 
M19.2 

(pamatojoties uz 

dominējošo prioritāro 

jomu (3B), kurā projekts 

iegulda) 

P6 6B  

M19 
O20 - Atbalstīto LEADER 

projektu skaits 
M19.2 

(pamatojoties uz 

dominējošo prioritāro 

jomu (2A), kurā projekts 

iegulda) 

P6 6B  

M19 
O20 - Atbalstīto LEADER 

projektu skaits 
M19.2 

(pamatojoties uz 

dominējošo prioritāro 

jomu (5A), kurā projekts 

iegulda) 

P6 6B  

M19 
O20 - Atbalstīto LEADER 

projektu skaits 
M19.2 

(pamatojoties uz 

dominējošo prioritāro 
P6 6B  



 

36 

jomu (5B), kurā projekts 

iegulda) 

M19 
O20 - Atbalstīto LEADER 

projektu skaits 
M19.2 

(pamatojoties uz 

dominējošo prioritāro 

jomu (1A), kurā projekts 

iegulda) 

P6 6B 95,00 

M19 
O20 - Atbalstīto LEADER 

projektu skaits 
M19.2 

(pamatojoties uz 

dominējošo prioritāro 

jomu (3A), kurā projekts 

iegulda) 

P6 6B 46,00 

M19 
O20 - Atbalstīto LEADER 

projektu skaits 
M19.2 

(pamatojoties uz 

dominējošo prioritāro 

jomu (6B), kurā projekts 

iegulda) 

P6 6B 981,00 

M19 
O20 - Atbalstīto LEADER 

projektu skaits 
M19.2 

(pamatojoties uz 

dominējošo prioritāro 

jomu (5E), kurā projekts 

iegulda) 

P6 6B  

M19 
O20 - Atbalstīto LEADER 

projektu skaits 
M19.2 

(pamatojoties uz 

dominējošo prioritāro 

jomu (6A), kurā projekts 

iegulda) 

P6 6B 445,00 

M19 
O20 - Atbalstīto LEADER 

projektu skaits 
M19.2 

(pamatojoties uz 

dominējošo prioritāro 

jomu (1C), kurā projekts 

iegulda) 

P6 6B  

M19 
O20 - Atbalstīto LEADER 

projektu skaits 
M19.2 

(pamatojoties uz 

dominējošo prioritāro 

jomu (papildu PJ), kurā 

projekts iegulda) 

P6 6B  

M19 
O20 - Atbalstīto LEADER 

projektu skaits 
M19.2 

(pamatojoties uz 

dominējošo prioritāro 

jomu (4B), kurā projekts 

iegulda) 

P6 6B  

M19 
O20 - Atbalstīto LEADER 

projektu skaits 
M19.2 

(pamatojoties uz 

dominējošo prioritāro 

jomu (5C), kurā projekts 

iegulda) 

P6 6B  

M19 
O20 - Atbalstīto LEADER 

projektu skaits 
M19.2 

(pamatojoties uz 

dominējošo prioritāro 

jomu (5D), kurā projekts 

iegulda) 

P6 6B  

M19 
O20 - Atbalstīto LEADER 

projektu skaits 
M19.2 

(pamatojoties uz 

dominējošo prioritāro 

jomu (4C), kurā projekts 

iegulda) 

P6 6B  

M19 
O20 - Atbalstīto LEADER 

projektu skaits 
M19.2 

(pamatojoties uz 

dominējošo prioritāro 

jomu (1B), kurā projekts 

iegulda) 

P6 6B  

M19 
O20 - Atbalstīto LEADER 

projektu skaits 
M19.2 

(pamatojoties uz 

dominējošo prioritāro 

jomu (4A), kurā projekts 

iegulda) 

P6 6B  

M19 
O21 - Atbalstīto sadarbības 

projektu skaits 
 starpteritoriālā sadarbība P6 6B 5,00 

M19 
O21 - Atbalstīto sadarbības 

projektu skaits 
 pa FI P6 6B  

M19 
O21 - Atbalstīto sadarbības 

projektu skaits 
 transnacionālā sadarbība P6 6B 7,00 

M19 
O22 - Projektu virzītāju skaits un 

veids 
 MVU P6 6B 568,00 

M19 
O22 - Projektu virzītāju skaits un 

veids 
 Valsts iestādes P6 6B 499,00 



 

37 

M19 
O22 - Projektu virzītāju skaits un 

veids 
 

Vietējās rīcības grupas 

(VRG) 
P6 6B 0,00 

M19 
O22 - Projektu virzītāju skaits un 

veids 
 NVO P6 6B 498,00 

M19 
O22 - Projektu virzītāju skaits un 

veids 
 citi P6 6B 2,00 

M19 
O23 - Sadarbības projektā 

iesaistīto VRG vienreizējs skaits  
 starpteritoriālā sadarbība P6 6B 18,00 

M19 
O23 - Sadarbības projektā 

iesaistīto VRG vienreizējs skaits  
 transnacionālā sadarbība P6 6B 11,00 



 

38 

B2.2. tabula. LEADER datu posteņi, lai uzraudzītu ieguldījumus galvenā prioritārā jomā — KOPĀ 

Pasākums Prioritāte Prioritārā joma Rādītājs 1. dimensija 

Vērtība 

(2014- 2018 

kopā) 

M19 P1 1A 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
 1 472 421,24 

M19 P1 1B 

T2: Sadarbības pasākumā atbalstīto 

sadarbības darbību kopskaits 

(Regulas (ES) Nr. 1305/2013 

35. pants) (grupas, tīkli/klasteri, 

pilotprojekti u. c.) (prioritārā joma 

1B) 

  

M19 P1 1C 
O12 - Mācībās iesaistīto dalībnieku 

skaits 
  

M19 P2 2A 
O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu skaits 
 0,00 

M19 P2 2A 
O4 - Atbalstīto saimniecību/ atbalsta 

saņēmēju projektu skaits 

To galasaņēmēju skaits, kas 

atbalstīti ar FI (kas 

parakstījuši līgumu) 
 

M19 P2 2A 
O4 - Atbalstīto saimniecību/ atbalsta 

saņēmēju projektu skaits 

To galasaņēmēju skaits, kas 

atbalstīti ar dotācijām 
 

M19 P2 2B 
O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu skaits 
 0,00 

M19 P2 2B 
O4 - Atbalstīto saimniecību/ atbalsta 

saņēmēju projektu skaits 

To galasaņēmēju skaits, kas 

atbalstīti ar FI (kas 

parakstījuši līgumu) 

 

M19 P2 2B 
O4 - Atbalstīto saimniecību/ atbalsta 

saņēmēju projektu skaits 

To galasaņēmēju skaits, kas 

atbalstīti ar dotācijām 
 

M19 P3 3A 
O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu skaits 
 43,00 

M19 P3 3A 
O4 - Atbalstīto saimniecību/ atbalsta 

saņēmēju projektu skaits 

To galasaņēmēju skaits, kas 

atbalstīti ar FI (kas 

parakstījuši līgumu) 

 

M19 P3 3A 
O4 - Atbalstīto saimniecību/ atbalsta 

saņēmēju projektu skaits 

To galasaņēmēju skaits, kas 

atbalstīti ar dotācijām 
43,00 

M19 P3 3B 
O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu skaits 
 0,00 

M19 P3 3B 
O4 - Atbalstīto saimniecību/ atbalsta 

saņēmēju projektu skaits 

To galasaņēmēju skaits, kas 

atbalstīti ar FI (kas 

parakstījuši līgumu) 
 

M19 P3 3B 
O4 - Atbalstīto saimniecību/ atbalsta 

saņēmēju projektu skaits 

To galasaņēmēju skaits, kas 

atbalstīti ar dotācijām 
 

M19 P4 4A O5 - Kopējā platība (ha) Mežs  

M19 P4 4A O5 - Kopējā platība (ha) Lauksaimniecība  

M19 P4 4B O5 - Kopējā platība (ha) Mežs  

M19 P4 4B O5 - Kopējā platība (ha) Lauksaimniecība  

M19 P4 4C O5 - Kopējā platība (ha) Mežs  

M19 P4 4C O5 - Kopējā platība (ha) Lauksaimniecība  

M19 P5 5A O5 - Kopējā platība (ha)   

M19 P5 5B O2 - Kopējais investīciju apjoms  0,00 

M19 P5 5B O2 - Kopējais investīciju apjoms 
Pasākumi/darbības, ko 

atbalsta ar FI 
 

M19 P5 5B O2 - Kopējais investīciju apjoms 
Pasākumi/darbības, ko 

atbalsta ar dotācijām 
 

M19 P5 5C O2 - Kopējais investīciju apjoms  0,00 

M19 P5 5C O2 - Kopējais investīciju apjoms 
Pasākumi/darbības, ko 

atbalsta ar FI 
 



 

39 

M19 P5 5C O2 - Kopējais investīciju apjoms 
Pasākumi/darbības, ko 

atbalsta ar dotācijām 
 

M19 P5 5D O5 - Kopējā platība (ha)   

M19 P5 5D 
O8 - Atbalstīto nosacīto mājlopu 

vienību (LU) skaits 
  

M19 P5 5E O5 - Kopējā platība (ha)   

M19 P6 6A 

R21 / T20: Atbalstīto projektu 

radītās darbvietas (prioritārā joma 

6A) 

 105,00 

M19 P6 6B 

O15 - Iedzīvotāji, kuri gūst labumu 

no uzlabotiem 

pakalpojumiem/infrastruktūru (IT 

vai citi) 

citi 799 270,00 

M19 P6 6C 

O15 - Iedzīvotāji, kuri gūst labumu 

no uzlabotiem 

pakalpojumiem/infrastruktūru (IT 

vai citi) 

IT  



 

40 

B2.3. tabula. Tehniskās palīdzības uzraudzība — KOPĀ 

Pasākums Apakšpasākums Rādītājs 1. dimensija 2. dimensija 
B2.3. tabulas 

vērtība 

M20 M20.1 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 

citas izmaksas (izpēte, 

apmācība...) 
Kopā 2 554 688,88 

M20 M20.1 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 

administratīvās izmaksas 

(personāls, materiāli...) 
Kopā 23 613 292,86 

M20 M20.2 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 

kopējais atbalsts 

tehniskajai palīdzībai 
 12 407 758,63 

M20 M20.2 
O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 

kopējais atbalsts 

tehniskajai palīdzībai 

no kuriem atbalsts VLT 

izveidei un darbībai 
2 430 605,52 

M20 M20.2 

O24 - Tematisku un analītiskas 

apmaiņu skaits, kas izveidotas ar 

NRN atbalstu 

citi (mācības, interneta 

vietnes forums...) 
 1 512,00 

M20 M20.2 

O24 - Tematisku un analītiskas 

apmaiņu skaits, kas izveidotas ar 

NRN atbalstu 

citi (mācības, interneta 

vietnes forums...) 

no kuriem veltīts 

konsultantiem un/vai 

inovācijas atbalsta 

pakalpojumiem 

3,00 

M20 M20.2 

O24 - Tematisku un analītiskas 

apmaiņu skaits, kas izveidotas ar 

NRN atbalstu 

citi (mācības, interneta 

vietnes forums...) 

no kuriem attiecas uz 

vietējo rīcības grupu, 

tostarp sadarbības 

atbalstam 

11,00 

M20 M20.2 

O24 - Tematisku un analītiskas 

apmaiņu skaits, kas izveidotas ar 

NRN atbalstu 

citi (mācības, interneta 

vietnes forums...) 

no kuriem koncentrējas uz 

uzraudzības un 

novērtēšanas rezultātu 

apmaiņu un izplatīšanu 

0,00 

M20 M20.2 

O24 - Tematisku un analītiskas 

apmaiņu skaits, kas izveidotas ar 

NRN atbalstu 

Tematiskās darba grupas  11,00 

M20 M20.2 

O24 - Tematisku un analītiskas 

apmaiņu skaits, kas izveidotas ar 

NRN atbalstu 

Tematiskās darba grupas 

no kuriem veltīts 

konsultantiem un/vai 

inovācijas atbalsta 

pakalpojumiem 

1,00 

M20 M20.2 

O24 - Tematisku un analītiskas 

apmaiņu skaits, kas izveidotas ar 

NRN atbalstu 

Tematiskās darba grupas 

no kuriem attiecas uz 

vietējo rīcības grupu, 

tostarp sadarbības 

atbalstam 

1,00 

M20 M20.2 

O24 - Tematisku un analītiskas 

apmaiņu skaits, kas izveidotas ar 

NRN atbalstu 

Tematiskās darba grupas 

no kuriem koncentrējas uz 

uzraudzības un 

novērtēšanas rezultātu 

apmaiņu un izplatīšanu 

1,00 

M20 M20.2 

O24 - Tematisku un analītiskas 

apmaiņu skaits, kas izveidotas ar 

NRN atbalstu 

Apspriešanās ar 

ieinteresētajām personām 
 18,00 

M20 M20.2 

O24 - Tematisku un analītiskas 

apmaiņu skaits, kas izveidotas ar 

NRN atbalstu 

Apspriešanās ar 

ieinteresētajām personām 

no kuriem veltīts 

konsultantiem un/vai 

inovācijas atbalsta 

pakalpojumiem 

18,00 

M20 M20.2 

O24 - Tematisku un analītiskas 

apmaiņu skaits, kas izveidotas ar 

NRN atbalstu 

Apspriešanās ar 

ieinteresētajām personām 

no kuriem attiecas uz 

vietējo rīcības grupu, 

tostarp sadarbības 

atbalstam 

0,00 

M20 M20.2 

O24 - Tematisku un analītiskas 

apmaiņu skaits, kas izveidotas ar 

NRN atbalstu 

Apspriešanās ar 

ieinteresētajām personām 

no kuriem koncentrējas uz 

uzraudzības un 

novērtēšanas rezultātu 

apmaiņu un izplatīšanu 

0,00 

M20 M20.2 
O25 - NRN komunikācijas 

instrumentu skaits 

VLT savākto uz izplatīto 

projektu paraugu skaits 
 160,00 

M20 M20.2 
O25 - NRN komunikācijas 

instrumentu skaits 

Citu rīku skaits (vietne, 

sociālie plašsaziņas 

līdzekļi...) 
 1,00 



 

41 

M20 M20.2 
O25 - NRN komunikācijas 

instrumentu skaits 

Citu rīku skaits (vietne, 

sociālie plašsaziņas 

līdzekļi...) 

no kuriem veltīts 

konsultantiem un/vai 

inovācijas atbalsta 

pakalpojumiem 

1,00 

M20 M20.2 
O25 - NRN komunikācijas 

instrumentu skaits 

Citu rīku skaits (vietne, 

sociālie plašsaziņas 

līdzekļi...) 

no kuriem attiecas uz 

vietējo rīcības grupu, 

tostarp sadarbības 

atbalstam 

1,00 

M20 M20.2 
O25 - NRN komunikācijas 

instrumentu skaits 

Citu rīku skaits (vietne, 

sociālie plašsaziņas 

līdzekļi...) 

no kuriem koncentrējas uz 

uzraudzības un 

novērtēšanas rezultātu 

apmaiņu un izplatīšanu 

1,00 

M20 M20.2 
O25 - NRN komunikācijas 

instrumentu skaits 

VLT (valsts lauku tīkla) 

rīkoto pasākumu skaits 
 988,00 

M20 M20.2 
O25 - NRN komunikācijas 

instrumentu skaits 

VLT (valsts lauku tīkla) 

rīkoto pasākumu skaits 

no kuriem veltīts 

konsultantiem un/vai 

inovācijas atbalsta 

pakalpojumiem 

6,00 

M20 M20.2 
O25 - NRN komunikācijas 

instrumentu skaits 

VLT (valsts lauku tīkla) 

rīkoto pasākumu skaits 

no kuriem attiecas uz 

vietējo rīcības grupu, 

tostarp sadarbības 

atbalstam 

19,00 

M20 M20.2 
O25 - NRN komunikācijas 

instrumentu skaits 

VLT (valsts lauku tīkla) 

rīkoto pasākumu skaits 

no kuriem koncentrējas uz 

uzraudzības un 

novērtēšanas rezultātu 

apmaiņu un izplatīšanu 

28,00 

M20 M20.2 
O25 - NRN komunikācijas 

instrumentu skaits 

Publikāciju skaits: bukleti, 

periodiskie biļeteni, 

žurnāli, ... tostarp e-

publikācijas 

 5 112,00 

M20 M20.2 
O25 - NRN komunikācijas 

instrumentu skaits 

Publikāciju skaits: bukleti, 

periodiskie biļeteni, 

žurnāli, ... tostarp e-

publikācijas 

no kuriem veltīts 

konsultantiem un/vai 

inovācijas atbalsta 

pakalpojumiem 

31,00 

M20 M20.2 
O25 - NRN komunikācijas 

instrumentu skaits 

Publikāciju skaits: bukleti, 

periodiskie biļeteni, 

žurnāli, ... tostarp e-

publikācijas 

no kuriem attiecas uz 

vietējo rīcības grupu, 

tostarp sadarbības 

atbalstam 

33,00 

M20 M20.2 
O25 - NRN komunikācijas 

instrumentu skaits 

Publikāciju skaits: bukleti, 

periodiskie biļeteni, 

žurnāli, ... tostarp e-

publikācijas 

no kuriem koncentrējas uz 

uzraudzības un 

novērtēšanas rezultātu 

apmaiņu un izplatīšanu 

0,00 

M20 M20.2 
O26 - ELAT darbību skaits, kurās 

piedalījies NRN  
  32,00 

M20 M20.2 
O26 - ELAT darbību skaits, kurās 

piedalījies NRN  

no kuriem VLT bija aktīvs 

ieguldījums 
 8,00 



 

42 

B3. tabula. Gada uzraudzība attiecībā uz jomas, daudzgadu un mājlopu vienībām (GĪZ) — GADĀ 

Pasākums Apakšpasākums Rādītājs 1. dimensija 2. dimensija Prioritāte 
Prioritārā 

joma 

Sasniegtie 

iznākumi 

(GADA) 

M08 M08.1 
O1 - Kopējie publiskā 

sektora izdevumi 
tikai uzturēšana  P4   

M08 M08.1 
O1 - Kopējie publiskā 

sektora izdevumi 
tikai uzturēšana  P5 5E 205 592,63 

M08 M08.1 
O1 - Kopējie publiskā 

sektora izdevumi 
tikai uzturēšana    205 592,63 

M08 M08.1 

O4 - Atbalstīto 

saimniecību/ atbalsta 

saņēmēju projektu 

skaits 

tikai uzturēšana  P4   

M08 M08.1 

O4 - Atbalstīto 

saimniecību/ atbalsta 

saņēmēju projektu 

skaits 

tikai uzturēšana  P5 5E 428,00 

M08 M08.1 

O4 - Atbalstīto 

saimniecību/ atbalsta 

saņēmēju projektu 

skaits 

tikai uzturēšana    428,00 

M08 M08.1 O5 - Kopējā platība (ha) tikai uzturēšana  P4   

M08 M08.1 O5 - Kopējā platība (ha) tikai uzturēšana  P5 5E 1 513,03 

M08 M08.1 
O5 - Kopējā platība 

(ha) 
tikai uzturēšana    1 513,03 

M08 M08.2 
O1 - Kopējie publiskā 

sektora izdevumi 
tikai uzturēšana  P4   

M08 M08.2 
O1 - Kopējie publiskā 

sektora izdevumi 
tikai uzturēšana  P5 5E  

M08 M08.2 
O1 - Kopējie publiskā 

sektora izdevumi 
tikai uzturēšana    0,00 

M08 M08.2 

O4 - Atbalstīto 

saimniecību/ atbalsta 

saņēmēju projektu 

skaits 

tikai uzturēšana  P4   

M08 M08.2 

O4 - Atbalstīto 

saimniecību/ atbalsta 

saņēmēju projektu 

skaits 

tikai uzturēšana  P5 5E  

M08 M08.2 

O4 - Atbalstīto 

saimniecību/ atbalsta 

saņēmēju projektu 

skaits 

tikai uzturēšana    0,00 

M08 M08.2 O5 - Kopējā platība (ha) tikai uzturēšana  P4   

M08 M08.2 O5 - Kopējā platība (ha) tikai uzturēšana  P5 5E  

M08 M08.2 
O5 - Kopējā platība 

(ha) 
tikai uzturēšana    0,00 

M08 M08.3 
O1 - Kopējie publiskā 

sektora izdevumi 
  P4  1 520 233,67 

M08 M08.3 
O1 - Kopējie publiskā 

sektora izdevumi 
  P5 5E  

M08 M08.3 
O1 - Kopējie publiskā 

sektora izdevumi 
    1 520 233,67 

M08 M08.3 

O4 - Atbalstīto 

saimniecību/ atbalsta 

saņēmēju projektu 

skaits 

  P4  2,00 



 

43 

M08 M08.3 

O4 - Atbalstīto 

saimniecību/ atbalsta 

saņēmēju projektu 

skaits 

  P5 5E  

M08 M08.3 

O4 - Atbalstīto 

saimniecību/ atbalsta 

saņēmēju projektu 

skaits 

    2,00 

M08 M08.3 O5 - Kopējā platība (ha)   P4  0,00 

M08 M08.3 O5 - Kopējā platība (ha)   P5 5E  

M08 M08.3 
O5 - Kopējā platība 

(ha) 
    0,00 

M09  
O1 - Kopējie publiskā 

sektora izdevumi 
  P3 3A 122 125,75 

M09  
O1 - Kopējie publiskā 

sektora izdevumi 
    122 125,75 

M09  
O3 - Atbalstīto 

rīcību/darbību skaits 
  P3 3A 3,00 

M09  
O3 - Atbalstīto 

rīcību/darbību skaits 
    3,00 

M09  

O9 - Saimniecību 

skaits, kuras piedalās 

atbalstītajās shēmās 

  P3 3A 362,00 

M09  

O9 - Saimniecību 

skaits, kuras piedalās 

atbalstītajās shēmās 

    362,00 

M10 M10.1 
O1 - Kopējie publiskā 

sektora izdevumi 

Lauku saimniecību 

pārvaldība, integrētas pieejas 

Kultūru 

dažādošana, 

augseka 
P4   

M10 M10.1 
O1 - Kopējie publiskā 

sektora izdevumi 

Lauku saimniecību 

pārvaldība, integrētas 

pieejas 

Kultūru 

dažādošana, 

augseka 

  0,00 

M10 M10.1 
O1 - Kopējie publiskā 

sektora izdevumi 

Lauku saimniecību 

pārvaldība, integrētas pieejas 

Dzīvnieku barības 

izēdināšana, 

kūtsmēslu 

apsaimniekošana 

P4   

M10 M10.1 
O1 - Kopējie publiskā 

sektora izdevumi 

Lauku saimniecību 

pārvaldība, integrētas 

pieejas 

Dzīvnieku barības 

izēdināšana, 

kūtsmēslu 

apsaimniekošana 

  0,00 

M10 M10.1 
O1 - Kopējie publiskā 

sektora izdevumi 
Apūdeņošana/nosusināšana 

Apūdeņoto platību 

un/vai 

apūdeņošanas 

intensitātes 

samazināšana, 

apūdeņošanas 

metodes 

P4   

M10 M10.1 
O1 - Kopējie publiskā 

sektora izdevumi 
Apūdeņošana/nosusināšana 

Apūdeņoto platību 

un/vai 

apūdeņošanas 

intensitātes 

samazināšana, 

apūdeņošanas 

metodes 

  0,00 

M10 M10.1 
O1 - Kopējie publiskā 

sektora izdevumi 
Apūdeņošana/nosusināšana 

Nosusināšanas 

samazināšana, 

mitrāju pārvaldība 
P4   

M10 M10.1 
O1 - Kopējie publiskā 

sektora izdevumi 
Apūdeņošana/nosusināšana 

Nosusināšanas 

samazināšana, 

mitrāju 

pārvaldība 

  0,00 

M10 M10.1 
O1 - Kopējie publiskā 

sektora izdevumi 
Ainavu, dzīvotņu, pļavu, 

bioloģiski augstvērtīgas 

Ekoloģisko objektu 

izveidošana un 

uzturēšana 

P4   



 

44 

(HNV) lauksaimniecības 

pārvaldība 

(piemēram, lauku 

malas, buferzonas, 

zaļā sega, dzīvžogi, 

koki) 

M10 M10.1 
O1 - Kopējie publiskā 

sektora izdevumi 

Ainavu, dzīvotņu, pļavu, 

bioloģiski augstvērtīgas 

(HNV) lauksaimniecības 

pārvaldība 

Ekoloģisko 

objektu 

izveidošana un 

uzturēšana 

(piemēram, lauku 

malas, buferzonas, 

zaļā sega, dzīvžogi, 

koki) 

  0,00 

M10 M10.1 
O1 - Kopējie publiskā 

sektora izdevumi 

Ainavu, dzīvotņu, pļavu, 

bioloģiski augstvērtīgas 

(HNV) lauksaimniecības 

pārvaldība 

Bioloģiski 

augstvērtīgas 

(HNV) aramzemes 

un pļavu sistēmu 

uzturēšana (piem., 

pļaušanas metodes, 

roku darbs, ziemas 

rugaiņu atstāšana 

aramzemes 

teritorijā), 

ekstensīvas ganību 

prakses ieviešana, 

aramzemes 

pārveidošana par 

pļavām. 

P4  2 596 395,19 

M10 M10.1 
O1 - Kopējie publiskā 

sektora izdevumi 

Ainavu, dzīvotņu, pļavu, 

bioloģiski augstvērtīgas 

(HNV) lauksaimniecības 

pārvaldība 

Bioloģiski 

augstvērtīgas 

(HNV) aramzemes 

un pļavu sistēmu 

uzturēšana (piem., 

pļaušanas 

metodes, roku 

darbs, ziemas 

rugaiņu atstāšana 

aramzemes 

teritorijā), 

ekstensīvas ganību 

prakses ieviešana, 

aramzemes 

pārveidošana par 

pļavām. 

  2 596 395,19 

M10 M10.1 
O1 - Kopējie publiskā 

sektora izdevumi 
Audzēšanas paņēmieni 

Augsnes segums, 

aršanas metodes, 

seklā aršana, 

saglabājošā 

lauksaimniecība 

P4  8 576 434,44 

M10 M10.1 
O1 - Kopējie publiskā 

sektora izdevumi 
Audzēšanas paņēmieni 

Augsnes segums, 

aršanas metodes, 

seklā aršana, 

saglabājošā 

lauksaimniecība 

  8 576 434,44 

M10 M10.1 
O1 - Kopējie publiskā 

sektora izdevumi 
citi  P4   

M10 M10.1 
O1 - Kopējie publiskā 

sektora izdevumi 
citi    0,00 

M10 M10.1 
O1 - Kopējie publiskā 

sektora izdevumi 

Ieguldījumu, tostarp 

integrētās ražošanas, 

pārvaldība (minerālmēslu 

samazināšana, pesticīdu 

samazināšana) 

 P4  910 700,45 

M10 M10.1 
O1 - Kopējie publiskā 

sektora izdevumi 

Ieguldījumu, tostarp 

integrētās ražošanas, 

pārvaldība (minerālmēslu 

samazināšana, pesticīdu 

samazināšana) 

   910 700,45 



 

45 

M10 M10.1 O5 - Kopējā platība (ha) 
Lauku saimniecību 

pārvaldība, integrētas pieejas 

Kultūru 

dažādošana, 

augseka 

P4   

M10 M10.1 
O5 - Kopējā platība 

(ha) 

Lauku saimniecību 

pārvaldība, integrētas 

pieejas 

Kultūru 

dažādošana, 

augseka 

  0,00 

M10 M10.1 O5 - Kopējā platība (ha) 
Lauku saimniecību 

pārvaldība, integrētas pieejas 

Dzīvnieku barības 

izēdināšana, 

kūtsmēslu 

apsaimniekošana 

P4   

M10 M10.1 
O5 - Kopējā platība 

(ha) 

Lauku saimniecību 

pārvaldība, integrētas 

pieejas 

Dzīvnieku barības 

izēdināšana, 

kūtsmēslu 

apsaimniekošana 

  0,00 

M10 M10.1 O5 - Kopējā platība (ha) Apūdeņošana/nosusināšana 

Apūdeņoto platību 

un/vai 

apūdeņošanas 

intensitātes 

samazināšana, 

apūdeņošanas 

metodes 

P4   

M10 M10.1 
O5 - Kopējā platība 

(ha) 
Apūdeņošana/nosusināšana 

Apūdeņoto platību 

un/vai 

apūdeņošanas 

intensitātes 

samazināšana, 

apūdeņošanas 

metodes 

  0,00 

M10 M10.1 O5 - Kopējā platība (ha) Apūdeņošana/nosusināšana 

Nosusināšanas 

samazināšana, 

mitrāju pārvaldība 
P4   

M10 M10.1 
O5 - Kopējā platība 

(ha) 
Apūdeņošana/nosusināšana 

Nosusināšanas 

samazināšana, 

mitrāju 

pārvaldība 

  0,00 

M10 M10.1 O5 - Kopējā platība (ha) 

Ainavu, dzīvotņu, pļavu, 

bioloģiski augstvērtīgas 

(HNV) lauksaimniecības 

pārvaldība 

Ekoloģisko objektu 

izveidošana un 

uzturēšana 

(piemēram, lauku 

malas, buferzonas, 

zaļā sega, dzīvžogi, 

koki) 

P4   

M10 M10.1 
O5 - Kopējā platība 

(ha) 

Ainavu, dzīvotņu, pļavu, 

bioloģiski augstvērtīgas 

(HNV) lauksaimniecības 

pārvaldība 

Ekoloģisko 

objektu 

izveidošana un 

uzturēšana 

(piemēram, lauku 

malas, buferzonas, 

zaļā sega, dzīvžogi, 

koki) 

  0,00 

M10 M10.1 O5 - Kopējā platība (ha) 

Ainavu, dzīvotņu, pļavu, 

bioloģiski augstvērtīgas 

(HNV) lauksaimniecības 

pārvaldība 

Bioloģiski 

augstvērtīgas 

(HNV) aramzemes 

un pļavu sistēmu 

uzturēšana (piem., 

pļaušanas metodes, 

roku darbs, ziemas 

rugaiņu atstāšana 

aramzemes 

teritorijā), 

ekstensīvas ganību 

prakses ieviešana, 

aramzemes 

pārveidošana par 

pļavām. 

P4  34 639,04 

M10 M10.1 
O5 - Kopējā platība 

(ha) 
Ainavu, dzīvotņu, pļavu, 

bioloģiski augstvērtīgas 

Bioloģiski 

augstvērtīgas 
  34 639,04 



 

46 

(HNV) lauksaimniecības 

pārvaldība 

(HNV) aramzemes 

un pļavu sistēmu 

uzturēšana (piem., 

pļaušanas 

metodes, roku 

darbs, ziemas 

rugaiņu atstāšana 

aramzemes 

teritorijā), 

ekstensīvas ganību 

prakses ieviešana, 

aramzemes 

pārveidošana par 

pļavām. 

M10 M10.1 O5 - Kopējā platība (ha) Audzēšanas paņēmieni 

Augsnes segums, 

aršanas metodes, 

seklā aršana, 

saglabājošā 

lauksaimniecība 

P4  98 878,75 

M10 M10.1 
O5 - Kopējā platība 

(ha) 
Audzēšanas paņēmieni 

Augsnes segums, 

aršanas metodes, 

seklā aršana, 

saglabājošā 

lauksaimniecība 

  98 878,75 

M10 M10.1 O5 - Kopējā platība (ha) citi  P4   

M10 M10.1 
O5 - Kopējā platība 

(ha) 
citi    0,00 

M10 M10.1 O5 - Kopējā platība (ha) 

Ieguldījumu, tostarp 

integrētās ražošanas, 

pārvaldība (minerālmēslu 

samazināšana, pesticīdu 

samazināšana) 

 P4  5 811,23 

M10 M10.1 
O5 - Kopējā platība 

(ha) 

Ieguldījumu, tostarp 

integrētās ražošanas, 

pārvaldība (minerālmēslu 

samazināšana, pesticīdu 

samazināšana) 

   5 811,23 

M10 M10.1 
O6 - Atbalstītā faktiskā 

platība (ha) 
    139 329,02 

M10 M10.1 
O7 - Atbalstīto līgumu 

skaits 
  P4  6 225,00 

M10 M10.1 
O7 - Atbalstīto līgumu 

skaits 
    6 225,00 

M10 M10.2 
O1 - Kopējie publiskā 

sektora izdevumi 
Dzīvnieku ģenētiskie resursi  P4   

M10 M10.2 
O1 - Kopējie publiskā 

sektora izdevumi 

Dzīvnieku ģenētiskie 

resursi 
   0,00 

M10 M10.2 
O1 - Kopējie publiskā 

sektora izdevumi 
Augu ģenētiskie resursi  P4   

M10 M10.2 
O1 - Kopējie publiskā 

sektora izdevumi 
Augu ģenētiskie resursi    0,00 

M10 M10.2 
O7 - Atbalstīto līgumu 

skaits 
  P4   

M10 M10.2 
O7 - Atbalstīto līgumu 

skaits 
    0,00 

M11  
O1 - Kopējie publiskā 

sektora izdevumi 
  P4  27 772 697,78 

M11  
O1 - Kopējie publiskā 

sektora izdevumi 
    27 772 697,78 

M11  

O4 - Atbalstīto 

saimniecību/ atbalsta 

saņēmēju projektu 

skaits 

  P4  4 066,00 



 

47 

M11  

O4 - Atbalstīto 

saimniecību/ atbalsta 

saņēmēju projektu 

skaits 

    4 066,00 

M11 M11.1 O5 - Kopējā platība (ha)   P4  25 085,30 

M11 M11.1 
O5 - Kopējā platība 

(ha) 
    25 085,30 

M11 M11.2 O5 - Kopējā platība (ha)   P4  224 570,90 

M11 M11.2 
O5 - Kopējā platība 

(ha) 
    224 570,90 

M12  

O4 - Atbalstīto 

saimniecību/ atbalsta 

saņēmēju projektu 

skaits 

  P4  2 688,00 

M12  

O4 - Atbalstīto 

saimniecību/ atbalsta 

saņēmēju projektu 

skaits 

    2 688,00 

M12 M12.1 
O1 - Kopējie publiskā 

sektora izdevumi 
  P4   

M12 M12.1 
O1 - Kopējie publiskā 

sektora izdevumi 
    0,00 

M12 M12.1 O5 - Kopējā platība (ha)   P4   

M12 M12.1 
O5 - Kopējā platība 

(ha) 
    0,00 

M12 M12.2 
O1 - Kopējie publiskā 

sektora izdevumi 
  P4  3 666 171,43 

M12 M12.2 
O1 - Kopējie publiskā 

sektora izdevumi 
    3 666 171,43 

M12 M12.2 O5 - Kopējā platība (ha)   P4  41 533,38 

M12 M12.2 
O5 - Kopējā platība 

(ha) 
    41 533,38 

M12 M12.3 
O1 - Kopējie publiskā 

sektora izdevumi 
  P4   

M12 M12.3 
O1 - Kopējie publiskā 

sektora izdevumi 
    0,00 

M12 M12.3 O5 - Kopējā platība (ha)   P4   

M12 M12.3 
O5 - Kopējā platība 

(ha) 
    0,00 

M13  

O4 - Atbalstīto 

saimniecību/ atbalsta 

saņēmēju projektu 

skaits 

  P4  40 019,00 

M13  

O4 - Atbalstīto 

saimniecību/ atbalsta 

saņēmēju projektu 

skaits 

    40 019,00 

M13 M13.1 
O1 - Kopējie publiskā 

sektora izdevumi 
  P4   

M13 M13.1 
O1 - Kopējie publiskā 

sektora izdevumi 
    0,00 

M13 M13.1 O5 - Kopējā platība (ha)   P4   

M13 M13.1 
O5 - Kopējā platība 

(ha) 
    0,00 

M13 M13.2 
O1 - Kopējie publiskā 

sektora izdevumi 
  P4  53 865 562,04 

M13 M13.2 
O1 - Kopējie publiskā 

sektora izdevumi 
    53 865 562,04 

M13 M13.2 O5 - Kopējā platība (ha)   P4  1 317 793,34 



 

48 

M13 M13.2 
O5 - Kopējā platība 

(ha) 
    1 317 793,34 

M13 M13.3 
O1 - Kopējie publiskā 

sektora izdevumi 
  P4  1 298 390,26 

M13 M13.3 
O1 - Kopējie publiskā 

sektora izdevumi 
    1 298 390,26 

M13 M13.3 O5 - Kopējā platība (ha)   P4  52 099,11 

M13 M13.3 
O5 - Kopējā platība 

(ha) 
    52 099,11 



 

49 

B4. tabula. Kopējie publiskā sektora izdevumi par darbībām, kas veic papildu ieguldījumu citās prioritārajās 

jomās (GĪZ) — KOPĀ 

Rādītājs Prioritāte Prioritārā joma 

Kopējie publiskā sektora  

izdevumi — 2018 GADS kopā 

(kopā plānotās PJ) 

O1 - Kopējie publiskā sektora izdevumi P1  3 687 932,37 

O1 - Kopējie publiskā sektora izdevumi P2 2A 244 048 240,38 

O1 - Kopējie publiskā sektora izdevumi P2 2B 9 565 904,95 

O1 - Kopējie publiskā sektora izdevumi P3 3A 17 524 586,79 

O1 - Kopējie publiskā sektora izdevumi P3 3B 11 336 622,71 

O1 - Kopējie publiskā sektora izdevumi P4  361 013 427,86 

O1 - Kopējie publiskā sektora izdevumi P5 5A  

O1 - Kopējie publiskā sektora izdevumi P5 5B 5 457 498,75 

O1 - Kopējie publiskā sektora izdevumi P5 5C 0,00 

O1 - Kopējie publiskā sektora izdevumi P5 5D 6 591 015,95 

O1 - Kopējie publiskā sektora izdevumi P5 5E 15 654 563,55 

O1 - Kopējie publiskā sektora izdevumi P6 6A 4 669 922,37 

O1 - Kopējie publiskā sektora izdevumi P6 6B 66 785 757,53 

O1 - Kopējie publiskā sektora izdevumi P6 6C  

  



 

50 

Rādītājs Prioritāte Prioritārā joma 

P4 sadalījums: kopējie 

publiskā sektora izdevumi — 

2018 gads kopā (visu to P4 

darbību kopējie publiskie 

izdevumi, kas iegulda katrā 

atsevišķā P4 prioritārā jomā — 

dubulta uzskaite) 

O1 - Kopējie publiskā sektora izdevumi P4 4A 89 199 216,70 

O1 - Kopējie publiskā sektora izdevumi P4 4B 37 259 832,67 

O1 - Kopējie publiskā sektora izdevumi P4 4C 37 259 832,67 

  



 

51 

Rādītājs Prioritāte Prioritārā joma 

Kopējie publiskā sektora 

izdevumi — 2018 gads kopā 

(visu to darbību kopējie 

publiskie izdevumi, kas 

iegulda citā prioritārā jomā — 

dubulta uzskaite) 

O1 - Kopējie publiskā sektora izdevumi P1  3 298 960,60 

O1 - Kopējie publiskā sektora izdevumi P2 2A 132 842 502,45 

O1 - Kopējie publiskā sektora izdevumi P2 2B  

O1 - Kopējie publiskā sektora izdevumi P3 3A 200 564,15 

O1 - Kopējie publiskā sektora izdevumi P3 3B  

O1 - Kopējie publiskā sektora izdevumi P4 4A 107 304 402,51 

O1 - Kopējie publiskā sektora izdevumi P4 4B 41 511 111,05 

O1 - Kopējie publiskā sektora izdevumi P4 4C 52 914 396,21 

O1 - Kopējie publiskā sektora izdevumi P5 5A  

O1 - Kopējie publiskā sektora izdevumi P5 5B  

O1 - Kopējie publiskā sektora izdevumi P5 5C  

O1 - Kopējie publiskā sektora izdevumi P5 5D 38 792 032,42 

O1 - Kopējie publiskā sektora izdevumi P5 5E 6 116 793,70 

O1 - Kopējie publiskā sektora izdevumi P6 6A 323 148 809,00 

O1 - Kopējie publiskā sektora izdevumi P6 6B 21 314 292,32 

O1 - Kopējie publiskā sektora izdevumi P6 6C  



 

52 

1.c) C tabula. Sadalījums pa iznākuma rādītājiem un pasākumiem atkarībā no jomas, dzimuma un/vai 

vecuma — KOPĀ 

C1.1. tabula. Pa jomas veidiem sadalīto iznākumu uzraudzība - KOPĀ 

Pasākums Apakšpasākums Rādītājs 1. dimensija 2. dimensija 
Kopā 2014- 

2018 

M04 
M04.1; M04.2; 

M04.3; M04.4 

O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
nav ANC  30 417 372,50 

M04 
M04.1; M04.2; 

M04.3; M04.4 

O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
Kopā  234 214 840,23 

M04 
M04.1; M04.2; 

M04.3; M04.4 

O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
ANC Kalns  

M04 
M04.1; M04.2; 

M04.3; M04.4 

O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
ANC Citi 191 656 448,94 

M04 
M04.1; M04.2; 

M04.3; M04.4 

O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
ANC Īpaši 12 141 018,79 

M06 

M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4; 

M06.5 

O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
nav ANC  1 311 886,27 

M06 

M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4; 

M06.5 

O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
Kopā  40 706 687,51 

M06 

M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4; 

M06.5 

O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
ANC Kalns  

M06 

M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4; 

M06.5 

O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
ANC Citi 38 001 327,56 

M06 

M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4; 

M06.5 

O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
ANC Īpaši 1 393 473,68 



 

53 

C1.2. tabula — KOPĀ 

Pasākums Apakšpasākums Rādītājs 1. dimensija Kopā 2014- 2018 

M10  O1 - Kopējie publiskā sektora izdevumi  40 338 333,30 

M10 M10.1 O1 - Kopējie publiskā sektora izdevumi no kuriem Natura 2000 9 889 358,23 

M15  O1 - Kopējie publiskā sektora izdevumi   

M15 M15.1 O1 - Kopējie publiskā sektora izdevumi no kuriem Natura 2000  



 

54 

C1.3. tabula — KOPĀ 

Pasākums Apakšpasākums Rādītājs 1. dimensija Kopā 2014- 2018 

  O1 - Kopējie publiskā sektora izdevumi  481 689 488,85 

 

M04.1; M06.1; M06.3; 

M10.1; M10.2; M12.1; 

M12.2; M12.3; M13.1; 

M13.2; M13.3; M14.1 

O1 - Kopējie publiskā sektora izdevumi 
no kuriem bioloģiskās 

saimniecības 
78 863 794,29 



 

55 

C2.1. tabula. Pa vecumiem un dzimumiem sadalīto iznākumu uzraudzība - KOPĀ 

Pasākums Apakšpasākums Rādītājs 1. dimensija 2. dimensija Prioritāte 
Prioritārā 

joma 

Kopā 

2014- 

2018 

M04 M04.1 

O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu 

skaits 
Vecums (> 40) sievietes P2 2A 67,00 

M04 M04.1 

O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu 

skaits 
Vecums (> 40) vīrieši P2 2A 116,00 

M04 M04.1 

O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu 

skaits 

Kopā  P2 2A 3 494,00 

M04 M04.1 

O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu 

skaits 

Vecums (≤ 40) sievietes P2 2A 21,00 

M04 M04.1 

O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu 

skaits 
Vecums (≤ 40) vīrieši P2 2A 143,00 

M04 M04.1 

O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu 

skaits 
Citas trešās personas  P2 2A 3 147,00 

M04 M04.1 

O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu 

skaits 

Vecums (> 40) sievietes P2 2B  

M04 M04.1 

O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu 

skaits 

Vecums (> 40) vīrieši P2 2B  

M04 M04.1 

O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu 

skaits 

Kopā  P2 2B 0,00 

M04 M04.1 

O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu 

skaits 
Vecums (≤ 40) sievietes P2 2B  

M04 M04.1 

O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu 

skaits 

Vecums (≤ 40) vīrieši P2 2B  

M04 M04.1 

O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu 

skaits 

Citas trešās personas  P2 2B  

M04 M04.1 

O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu 

skaits 
Vecums (> 40) sievietes P3   

M04 M04.1 

O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu 

skaits 
Vecums (> 40) vīrieši P3   

M04 M04.1 

O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu 

skaits 

Kopā  P3  0,00 

M04 M04.1 

O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu 

skaits 

Vecums (≤ 40) sievietes P3   

M04 M04.1 

O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu 

skaits 
Vecums (≤ 40) vīrieši P3   

M04 M04.1 

O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu 

skaits 
Citas trešās personas  P3   

M04 M04.1 

O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu 

skaits 

Vecums (> 40) sievietes P4   



 

56 

M04 M04.1 

O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu 

skaits 

Vecums (> 40) vīrieši P4   

M04 M04.1 

O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu 

skaits 

Kopā  P4  0,00 

M04 M04.1 

O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu 

skaits 
Vecums (≤ 40) sievietes P4   

M04 M04.1 

O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu 

skaits 

Vecums (≤ 40) vīrieši P4   

M04 M04.1 

O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu 

skaits 

Citas trešās personas  P4   

M04 M04.1 

O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu 

skaits 
Vecums (> 40) sievietes P5  1,00 

M04 M04.1 

O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu 

skaits 
Vecums (> 40) vīrieši P5  2,00 

M04 M04.1 

O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu 

skaits 

Kopā  P5  230,00 

M04 M04.1 

O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu 

skaits 
Vecums (≤ 40) sievietes P5  1,00 

M04 M04.1 

O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu 

skaits 
Vecums (≤ 40) vīrieši P5  6,00 

M04 M04.1 

O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu 

skaits 

Citas trešās personas  P5  220,00 

M06 

M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4; 

M06.5 

O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu 

skaits 

Vecums (> 40) sievietes P2 2A 456,00 

M06 

M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4; 

M06.5 

O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu 

skaits 
Vecums (> 40) vīrieši P2 2A 459,00 

M06 

M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4; 

M06.5 

O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu 

skaits 

Kopā  P2 2A 2 104,00 

M06 

M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4; 

M06.5 

O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu 

skaits 

Vecums (≤ 40) sievietes P2 2A 165,00 

M06 

M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4; 

M06.5 

O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu 

skaits 

Vecums (≤ 40) vīrieši P2 2A 332,00 

M06 

M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4; 

M06.5 

O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu 

skaits 
Citas trešās personas  P2 2A 692,00 

M06 

M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4; 

M06.5 

O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu 

skaits 
Vecums (> 40) sievietes P2 2B 0,00 

M06 

M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4; 

M06.5 

O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu 

skaits 

Vecums (> 40) vīrieši P2 2B 0,00 

M06 

M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4; 

M06.5 

O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu 

skaits 

Kopā  P2 2B 297,00 

M06 

M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4; 

M06.5 

O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu 

skaits 
Vecums (≤ 40) sievietes P2 2B 4,00 



 

57 

M06 

M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4; 

M06.5 

O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu 

skaits 

Vecums (≤ 40) vīrieši P2 2B 14,00 

M06 

M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4; 

M06.5 

O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu 

skaits 
Citas trešās personas  P2 2B 279,00 

M06 

M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4; 

M06.5 

O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu 

skaits 
Vecums (> 40) sievietes P3   

M06 

M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4; 

M06.5 

O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu 

skaits 

Vecums (> 40) vīrieši P3   

M06 

M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4; 

M06.5 

O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu 

skaits 

Kopā  P3  0,00 

M06 

M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4; 

M06.5 

O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu 

skaits 
Vecums (≤ 40) sievietes P3   

M06 

M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4; 

M06.5 

O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu 

skaits 
Vecums (≤ 40) vīrieši P3   

M06 

M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4; 

M06.5 

O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu 

skaits 

Citas trešās personas  P3   

M06 

M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4; 

M06.5 

O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu 

skaits 
Vecums (> 40) sievietes P4   

M06 

M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4; 

M06.5 

O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu 

skaits 
Vecums (> 40) vīrieši P4   

M06 

M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4; 

M06.5 

O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu 

skaits 

Kopā  P4  0,00 

M06 

M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4; 

M06.5 

O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu 

skaits 

Vecums (≤ 40) sievietes P4   

M06 

M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4; 

M06.5 

O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu 

skaits 
Vecums (≤ 40) vīrieši P4   

M06 

M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4; 

M06.5 

O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu 

skaits 
Citas trešās personas  P4   

M06 

M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4; 

M06.5 

O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu 

skaits 

Vecums (> 40) sievietes P5   

M06 

M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4; 

M06.5 

O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu 

skaits 

Vecums (> 40) vīrieši P5   

M06 

M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4; 

M06.5 

O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu 

skaits 

Kopā  P5  0,00 

M06 

M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4; 

M06.5 

O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu 

skaits 
Vecums (≤ 40) sievietes P5   

M06 

M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4; 

M06.5 

O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu 

skaits 

Vecums (≤ 40) vīrieši P5   

M06 

M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4; 

M06.5 

O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu 

skaits 

Citas trešās personas  P5   

M06 

M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4; 

M06.5 

O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu 

skaits 
Vecums (> 40) sievietes P6  0,00 



 

58 

M06 

M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4; 

M06.5 

O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu 

skaits 

Vecums (> 40) vīrieši P6  2,00 

M06 

M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4; 

M06.5 

O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu 

skaits 

Kopā  P6  152,00 

M06 

M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4; 

M06.5 

O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu 

skaits 
Vecums (≤ 40) sievietes P6  1,00 

M06 

M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4; 

M06.5 

O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu 

skaits 

Vecums (≤ 40) vīrieši P6  1,00 

M06 

M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4; 

M06.5 

O4 - Atbalstīto saimniecību/ 

atbalsta saņēmēju projektu 

skaits 

Citas trešās personas  P6  148,00 



 

59 

C2.2. tabula. Pa lauksaimniecības nozarēm sadalīto iznākumu uzraudzība - KOPĀ 

Pasākums Apakšpasākums Rādītājs 1. dimensija 2. dimensija 
Kopā 2014- 

2018 

M04 
M04.1; M04.2; 

M04.4 

O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 

Jaukts (augkopība + 

lopkopība) 
 10 505 068,87 

M04 
M04.1; M04.2; 

M04.4 

O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 

Jaukts (augkopība + 

lopkopība) 

Kopējie publiskie 

izdevumi par darbībām, 

kuras atbalsta ar dotācijām 

10 505 068,87 

M04 
M04.1; M04.2; 

M04.4 

O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 

Jaukts (augkopība + 

lopkopība) 

Kopējie publiskie 

izdevumi par atbalstu, ko 

sniedz ar FI 
 

M04 
M04.1; M04.2; 

M04.4 

O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
Piens  36 113 079,23 

M04 
M04.1; M04.2; 

M04.4 

O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
Piens 

Kopējie publiskie 

izdevumi par darbībām, 

kuras atbalsta ar dotācijām 
36 113 079,23 

M04 
M04.1; M04.2; 

M04.4 

O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
Piens 

Kopējie publiskie 

izdevumi par atbalstu, ko 

sniedz ar FI 
 

M04 
M04.1; M04.2; 

M04.4 

O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 

Nelauksaimniecības 

nozare (pārtikas 

nozare...) 

 17 647 660,22 

M04 
M04.1; M04.2; 

M04.4 

O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 

Nelauksaimniecības 

nozare (pārtikas nozare...) 

Kopējie publiskie 

izdevumi par darbībām, 

kuras atbalsta ar dotācijām 

17 647 660,22 

M04 
M04.1; M04.2; 

M04.4 

O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 

Nelauksaimniecības 

nozare (pārtikas nozare...) 

Kopējie publiskie 

izdevumi par atbalstu, ko 

sniedz ar FI 
 

M04 
M04.1; M04.2; 

M04.4 

O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
Laukkopība  101 290 831,99 

M04 
M04.1; M04.2; 

M04.4 

O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
Laukkopība 

Kopējie publiskie 

izdevumi par darbībām, 

kuras atbalsta ar dotācijām 

101 290 831,99 

M04 
M04.1; M04.2; 

M04.4 

O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
Laukkopība 

Kopējie publiskie 

izdevumi par atbalstu, ko 

sniedz ar FI 
 

M04 
M04.1; M04.2; 

M04.4 

O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
Citas ilggadīgās kultūras  2 448 158,98 

M04 
M04.1; M04.2; 

M04.4 

O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
Citas ilggadīgās kultūras 

Kopējie publiskie 

izdevumi par darbībām, 

kuras atbalsta ar dotācijām 
2 448 158,98 

M04 
M04.1; M04.2; 

M04.4 

O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
Citas ilggadīgās kultūras 

Kopējie publiskie 

izdevumi par atbalstu, ko 

sniedz ar FI 
 

M04 
M04.1; M04.2; 

M04.4 

O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
Citi ganību dzīvnieki  17 262 206,85 

M04 
M04.1; M04.2; 

M04.4 

O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
Citi ganību dzīvnieki 

Kopējie publiskie 

izdevumi par darbībām, 

kuras atbalsta ar dotācijām 
17 262 206,85 

M04 
M04.1; M04.2; 

M04.4 

O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
Citi ganību dzīvnieki 

Kopējie publiskie 

izdevumi par atbalstu, ko 

sniedz ar FI 
 

M04 
M04.1; M04.2; 

M04.4 

O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
Kopā  195 422 807,81 

M04 
M04.1; M04.2; 

M04.4 

O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
Kopā 

Kopējie publiskie 

izdevumi par darbībām, 

kuras atbalsta ar 

dotācijām 

195 422 807,81 



 

60 

M04 
M04.1; M04.2; 

M04.4 

O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
Kopā 

Kopējie publiskie 

izdevumi par atbalstu, 

ko sniedz ar FI 

0,00 

M04 
M04.1; M04.2; 

M04.4 

O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
Dārzkopība  5 782 029,95 

M04 
M04.1; M04.2; 

M04.4 

O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
Dārzkopība 

Kopējie publiskie 

izdevumi par darbībām, 

kuras atbalsta ar dotācijām 

5 782 029,95 

M04 
M04.1; M04.2; 

M04.4 

O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
Dārzkopība 

Kopējie publiskie 

izdevumi par atbalstu, ko 

sniedz ar FI 
 

M04 
M04.1; M04.2; 

M04.4 

O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
Vīns  0,00 

M04 
M04.1; M04.2; 

M04.4 

O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
Vīns 

Kopējie publiskie 

izdevumi par darbībām, 

kuras atbalsta ar dotācijām 

 

M04 
M04.1; M04.2; 

M04.4 

O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
Vīns 

Kopējie publiskie 

izdevumi par atbalstu, ko 

sniedz ar FI 
 

M04 
M04.1; M04.2; 

M04.4 

O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
Graudēdāji  4 373 771,72 

M04 
M04.1; M04.2; 

M04.4 

O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
Graudēdāji 

Kopējie publiskie 

izdevumi par darbībām, 

kuras atbalsta ar dotācijām 

4 373 771,72 

M04 
M04.1; M04.2; 

M04.4 

O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
Graudēdāji 

Kopējie publiskie 

izdevumi par atbalstu, ko 

sniedz ar FI 
 

M04 
M04.1; M04.2; 

M04.4 

O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 

Jaukts (augkopība + 

lopkopība) 
 249,00 

M04 
M04.1; M04.2; 

M04.4 

O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 

Jaukts (augkopība + 

lopkopība) 

To pasākumu/darbību 

skaits, ko atbalsta ar FI 
 

M04 
M04.1; M04.2; 

M04.4 

O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 

Jaukts (augkopība + 

lopkopība) 

To pasākumu/darbību 

skaits, ko atbalsta ar 

dotācijām 

249,00 

M04 
M04.1; M04.2; 

M04.4 

O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
Piens  671,00 

M04 
M04.1; M04.2; 

M04.4 

O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
Piens 

To pasākumu/darbību 

skaits, ko atbalsta ar FI 
 

M04 
M04.1; M04.2; 

M04.4 

O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
Piens 

To pasākumu/darbību 

skaits, ko atbalsta ar 

dotācijām 
671,00 

M04 
M04.1; M04.2; 

M04.4 

O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 

Nelauksaimniecības 

nozare (pārtikas 

nozare...) 

 183,00 

M04 
M04.1; M04.2; 

M04.4 

O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 

Nelauksaimniecības 

nozare (pārtikas nozare...) 

To pasākumu/darbību 

skaits, ko atbalsta ar FI 
 

M04 
M04.1; M04.2; 

M04.4 

O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 

Nelauksaimniecības 

nozare (pārtikas nozare...) 

To pasākumu/darbību 

skaits, ko atbalsta ar 

dotācijām 
183,00 

M04 
M04.1; M04.2; 

M04.4 

O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
Laukkopība  1 846,00 

M04 
M04.1; M04.2; 

M04.4 

O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
Laukkopība 

To pasākumu/darbību 

skaits, ko atbalsta ar FI 
 

M04 
M04.1; M04.2; 

M04.4 

O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
Laukkopība 

To pasākumu/darbību 

skaits, ko atbalsta ar 

dotācijām 

1 846,00 

M04 
M04.1; M04.2; 

M04.4 

O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
Citas ilggadīgās kultūras  143,00 

M04 
M04.1; M04.2; 

M04.4 

O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
Citas ilggadīgās kultūras 

To pasākumu/darbību 

skaits, ko atbalsta ar FI 
 



 

61 

M04 
M04.1; M04.2; 

M04.4 

O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
Citas ilggadīgās kultūras 

To pasākumu/darbību 

skaits, ko atbalsta ar 

dotācijām 

143,00 

M04 
M04.1; M04.2; 

M04.4 

O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
Citi ganību dzīvnieki  669,00 

M04 
M04.1; M04.2; 

M04.4 

O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
Citi ganību dzīvnieki 

To pasākumu/darbību 

skaits, ko atbalsta ar FI 
 

M04 
M04.1; M04.2; 

M04.4 

O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
Citi ganību dzīvnieki 

To pasākumu/darbību 

skaits, ko atbalsta ar 

dotācijām 
669,00 

M04 
M04.1; M04.2; 

M04.4 

O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
Kopā  3 898,00 

M04 
M04.1; M04.2; 

M04.4 

O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
Kopā 

To pasākumu/darbību 

skaits, ko atbalsta ar FI 
0,00 

M04 
M04.1; M04.2; 

M04.4 

O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
Kopā 

To pasākumu/darbību 

skaits, ko atbalsta ar 

dotācijām 

3 898,00 

M04 
M04.1; M04.2; 

M04.4 

O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
Dārzkopība  91,00 

M04 
M04.1; M04.2; 

M04.4 

O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
Dārzkopība 

To pasākumu/darbību 

skaits, ko atbalsta ar FI 
 

M04 
M04.1; M04.2; 

M04.4 

O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
Dārzkopība 

To pasākumu/darbību 

skaits, ko atbalsta ar 

dotācijām 
91,00 

M04 
M04.1; M04.2; 

M04.4 

O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
Vīns  0,00 

M04 
M04.1; M04.2; 

M04.4 

O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
Vīns 

To pasākumu/darbību 

skaits, ko atbalsta ar FI 
 

M04 
M04.1; M04.2; 

M04.4 

O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
Vīns 

To pasākumu/darbību 

skaits, ko atbalsta ar 

dotācijām 

 

M04 
M04.1; M04.2; 

M04.4 

O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
Graudēdāji  46,00 

M04 
M04.1; M04.2; 

M04.4 

O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
Graudēdāji 

To pasākumu/darbību 

skaits, ko atbalsta ar FI 
 

M04 
M04.1; M04.2; 

M04.4 

O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
Graudēdāji 

To pasākumu/darbību 

skaits, ko atbalsta ar 

dotācijām 
46,00 

M06 
M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4 

O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 

Jaukts (augkopība + 

lopkopība) 
 4 699 638,13 

M06 
M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4 

O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 

Jaukts (augkopība + 

lopkopība) 

Kopējie publiskie 

izdevumi par darbībām, 

kuras atbalsta ar dotācijām 

4 699 638,13 

M06 
M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4 

O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 

Jaukts (augkopība + 

lopkopība) 

Summa, kas finansēšanas 

nolīgumā paredzēta 

finanšu instrumentam 
 

M06 
M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4 

O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
Piens  6 695 418,36 

M06 
M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4 

O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
Piens 

Kopējie publiskie 

izdevumi par darbībām, 

kuras atbalsta ar dotācijām 
6 695 418,36 

M06 
M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4 

O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
Piens 

Kopējie publiskie 

izdevumi par atbalstu, ko 

sniedz ar FI 
 

M06 
M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4 

O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 

Nelauksaimniecības 

nozare (pārtikas 

nozare...) 

 15 000,00 

M06 
M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4 

O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 

Nelauksaimniecības 

nozare (pārtikas nozare...) 

Kopējie publiskie 

izdevumi par darbībām, 

kuras atbalsta ar dotācijām 

15 000,00 



 

62 

M06 
M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4 

O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 

Nelauksaimniecības 

nozare (pārtikas nozare...) 

Kopējie publiskie 

izdevumi par atbalstu, ko 

sniedz ar FI 

 

M06 
M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4 

O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
Laukkopība  5 075 994,80 

M06 
M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4 

O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
Laukkopība 

Kopējie publiskie 

izdevumi par darbībām, 

kuras atbalsta ar dotācijām 

5 075 994,80 

M06 
M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4 

O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
Laukkopība 

Kopējie publiskie 

izdevumi par atbalstu, ko 

sniedz ar FI 
 

M06 
M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4 

O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
Citas ilggadīgās kultūras  2 814 337,35 

M06 
M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4 

O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
Citas ilggadīgās kultūras 

Kopējie publiskie 

izdevumi par darbībām, 

kuras atbalsta ar dotācijām 

2 814 337,35 

M06 
M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4 

O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
Citas ilggadīgās kultūras 

Kopējie publiskie 

izdevumi par atbalstu, ko 

sniedz ar FI 
 

M06 
M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4 

O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
Citi ganību dzīvnieki  13 322 560,58 

M06 
M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4 

O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
Citi ganību dzīvnieki 

Kopējie publiskie 

izdevumi par darbībām, 

kuras atbalsta ar dotācijām 

13 322 560,58 

M06 
M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4 

O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
Citi ganību dzīvnieki 

Kopējie publiskie 

izdevumi par atbalstu, ko 

sniedz ar FI 
 

M06 
M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4 

O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
Kopā  36 036 765,14 

M06 
M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4 

O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
Kopā 

Kopējie publiskie 

izdevumi par darbībām, 

kuras atbalsta ar 

dotācijām 

36 036 765,14 

M06 
M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4 

O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
Kopā 

Kopējie publiskie 

izdevumi par atbalstu, 

ko sniedz ar FI 

0,00 

M06 
M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4 

O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
Dārzkopība  2 419 428,34 

M06 
M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4 

O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
Dārzkopība 

Kopējie publiskie 

izdevumi par atbalstu, ko 

sniedz ar FI 

 

M06 
M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4 

O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
Dārzkopība 

Dotācijām paredzētā 

summa 
2 419 428,34 

M06 
M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4 

O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
Vīns  0,00 

M06 
M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4 

O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
Vīns 

Kopējie publiskie 

izdevumi par darbībām, 

kuras atbalsta ar dotācijām 
 

M06 
M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4 

O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
Vīns 

Kopējie publiskie 

izdevumi par atbalstu, ko 

sniedz ar FI 

 

M06 
M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4 

O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
Graudēdāji  994 387,58 

M06 
M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4 

O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
Graudēdāji 

Kopējie publiskie 

izdevumi par darbībām, 

kuras atbalsta ar dotācijām 
994 387,58 

M06 
M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4 

O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
Graudēdāji 

Kopējie publiskie 

izdevumi par atbalstu, ko 

sniedz ar FI 

 

M06 
M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4 

O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 

Jaukts (augkopība + 

lopkopība) 
 350,00 



 

63 

M06 
M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4 

O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 

Jaukts (augkopība + 

lopkopība) 

To pasākumu/darbību 

skaits, ko atbalsta ar FI 
 

M06 
M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4 

O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 

Jaukts (augkopība + 

lopkopība) 

To pasākumu/darbību 

skaits, ko atbalsta ar 

dotācijām 

350,00 

M06 
M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4 

O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
Piens  407,00 

M06 
M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4 

O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
Piens 

To pasākumu/darbību 

skaits, ko atbalsta ar FI 
 

M06 
M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4 

O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
Piens 

To pasākumu/darbību 

skaits, ko atbalsta ar 

dotācijām 

407,00 

M06 
M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4 

O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 

Nelauksaimniecības 

nozare (pārtikas 

nozare...) 

 1,00 

M06 
M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4 

O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 

Nelauksaimniecības 

nozare (pārtikas nozare...) 

To pasākumu/darbību 

skaits, ko atbalsta ar FI 
 

M06 
M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4 

O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 

Nelauksaimniecības 

nozare (pārtikas nozare...) 

To pasākumu/darbību 

skaits, ko atbalsta ar 

dotācijām 
1,00 

M06 
M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4 

O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
Laukkopība  300,00 

M06 
M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4 

O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
Laukkopība 

To pasākumu/darbību 

skaits, ko atbalsta ar FI 
 

M06 
M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4 

O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
Laukkopība 

To pasākumu/darbību 

skaits, ko atbalsta ar 

dotācijām 

300,00 

M06 
M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4 

O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
Citas ilggadīgās kultūras  215,00 

M06 
M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4 

O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
Citas ilggadīgās kultūras 

To pasākumu/darbību 

skaits, ko atbalsta ar FI 
 

M06 
M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4 

O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
Citas ilggadīgās kultūras 

To pasākumu/darbību 

skaits, ko atbalsta ar 

dotācijām 

215,00 

M06 
M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4 

O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
Citi ganību dzīvnieki  870,00 

M06 
M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4 

O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
Citi ganību dzīvnieki 

To pasākumu/darbību 

skaits, ko atbalsta ar FI 
 

M06 
M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4 

O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
Citi ganību dzīvnieki 

To pasākumu/darbību 

skaits, ko atbalsta ar 

dotācijām 
870,00 

M06 
M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4 

O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
Kopā  2 401,00 

M06 
M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4 

O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
Kopā  2 401,00 

M06 
M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4 

O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
Kopā 

To pasākumu/darbību 

skaits, ko atbalsta ar FI 
0,00 

M06 
M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4 

O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
Kopā 

To pasākumu/darbību 

skaits, ko atbalsta ar 

dotācijām 

2 401,00 

M06 
M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4 

O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
Dārzkopība  186,00 

M06 
M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4 

O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
Dārzkopība 

To pasākumu/darbību 

skaits, ko atbalsta ar FI 
 

M06 
M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4 

O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
Dārzkopība 

To pasākumu/darbību 

skaits, ko atbalsta ar 

dotācijām 

186,00 

M06 
M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4 

O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
Vīns  0,00 

M06 
M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4 

O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
Vīns 

To pasākumu/darbību 

skaits, ko atbalsta ar FI 
 



 

64 

M06 
M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4 

O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
Vīns 

To pasākumu/darbību 

skaits, ko atbalsta ar 

dotācijām 

 

M06 
M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4 

O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
Graudēdāji  72,00 

M06 
M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4 

O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
Graudēdāji 

To pasākumu/darbību 

skaits, ko atbalsta ar FI 
 

M06 
M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4 

O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
Graudēdāji 

To pasākumu/darbību 

skaits, ko atbalsta ar 

dotācijām 
72,00 



 

65 

C2.3. tabula. Pa lielumiem sadalīto iznākumu uzraudzība - KOPĀ 

Pasākums Apakšpasākums Rādītājs 1. dimensija 2. dimensija 
Kopā 2014- 

2018 

M04 
M04.1; M04.2; 

M04.4 

O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
< 5 ha  9 599 714,06 

M04 
M04.1; M04.2; 

M04.4 

O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
< 5 ha 

Kopējie publiskie 

izdevumi par darbībām, 

kuras atbalsta ar dotācijām 

9 599 714,06 

M04 
M04.1; M04.2; 

M04.4 

O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
< 5 ha 

Kopējie publiskie 

izdevumi par atbalstu, ko 

sniedz ar FI 
 

M04 
M04.1; M04.2; 

M04.4 

O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
>= 50 Ha  159 634 781,03 

M04 
M04.1; M04.2; 

M04.4 

O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
>= 50 Ha 

Kopējie publiskie 

izdevumi par darbībām, 

kuras atbalsta ar dotācijām 
159 634 781,03 

M04 
M04.1; M04.2; 

M04.4 

O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
>= 50 Ha 

Kopējie publiskie 

izdevumi par atbalstu, ko 

sniedz ar FI 
 

M04 
M04.1; M04.2; 

M04.4 

O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
>= 10 ha līdz < 20 ha  1 264 546,87 

M04 
M04.1; M04.2; 

M04.4 

O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
>= 10 ha līdz < 20 ha 

Kopējie publiskie 

izdevumi par darbībām, 

kuras atbalsta ar dotācijām 
1 264 546,87 

M04 
M04.1; M04.2; 

M04.4 

O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
>= 10 ha līdz < 20 ha 

Kopējie publiskie 

izdevumi par atbalstu, ko 

sniedz ar FI 
 

M04 
M04.1; M04.2; 

M04.4 

O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
Kopā  181 024 771,85 

M04 
M04.1; M04.2; 

M04.4 

O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
Kopā 

Kopējie publiskie 

izdevumi par darbībām, 

kuras atbalsta ar 

dotācijām 

181 024 771,85 

M04 
M04.1; M04.2; 

M04.4 

O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
Kopā 

Kopējie publiskie 

izdevumi par atbalstu, 

ko sniedz ar FI 

0,00 

M04 
M04.1; M04.2; 

M04.4 

O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
>= 20 ha līdz < 50 ha  9 179 368,55 

M04 
M04.1; M04.2; 

M04.4 

O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
>= 20 ha līdz < 50 ha 

Kopējie publiskie 

izdevumi par darbībām, 

kuras atbalsta ar dotācijām 
9 179 368,55 

M04 
M04.1; M04.2; 

M04.4 

O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
>= 20 ha līdz < 50 ha 

Kopējie publiskie 

izdevumi par atbalstu, ko 

sniedz ar FI 
 

M04 
M04.1; M04.2; 

M04.4 

O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
>= 5 ha līdz < 10 ha  1 346 361,34 

M04 
M04.1; M04.2; 

M04.4 

O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
>= 5 ha līdz < 10 ha 

Kopējie publiskie 

izdevumi par darbībām, 

kuras atbalsta ar dotācijām 
1 346 361,34 

M04 
M04.1; M04.2; 

M04.4 

O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
>= 5 ha līdz < 10 ha 

Kopējie publiskie 

izdevumi par atbalstu, ko 

sniedz ar FI 
 

M04 
M04.1; M04.2; 

M04.4 

O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
< 5 ha  92,00 

M04 
M04.1; M04.2; 

M04.4 

O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
< 5 ha 

To pasākumu/darbību 

skaits, ko atbalsta ar FI 
 

M04 
M04.1; M04.2; 

M04.4 

O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
< 5 ha 

To pasākumu/darbību 

skaits, ko atbalsta ar 

dotācijām 

92,00 



 

66 

M04 
M04.1; M04.2; 

M04.4 

O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
>= 50 Ha  3 219,00 

M04 
M04.1; M04.2; 

M04.4 

O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
>= 50 Ha 

To pasākumu/darbību 

skaits, ko atbalsta ar FI 
 

M04 
M04.1; M04.2; 

M04.4 

O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
>= 50 Ha 

To pasākumu/darbību 

skaits, ko atbalsta ar 

dotācijām 
3 219,00 

M04 
M04.1; M04.2; 

M04.4 

O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
>= 10 ha līdz < 20 ha  87,00 

M04 
M04.1; M04.2; 

M04.4 

O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
>= 10 ha līdz < 20 ha 

To pasākumu/darbību 

skaits, ko atbalsta ar FI 
 

M04 
M04.1; M04.2; 

M04.4 

O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
>= 10 ha līdz < 20 ha 

To pasākumu/darbību 

skaits, ko atbalsta ar 

dotācijām 

87,00 

M04 
M04.1; M04.2; 

M04.4 

O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
Kopā  3 768,00 

M04 
M04.1; M04.2; 

M04.4 

O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
Kopā 

To pasākumu/darbību 

skaits, ko atbalsta ar FI 
0,00 

M04 
M04.1; M04.2; 

M04.4 

O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
Kopā 

To pasākumu/darbību 

skaits, ko atbalsta ar 

dotācijām 

3 768,00 

M04 
M04.1; M04.2; 

M04.4 

O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
>= 20 ha līdz < 50 ha  330,00 

M04 
M04.1; M04.2; 

M04.4 

O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
>= 20 ha līdz < 50 ha 

To pasākumu/darbību 

skaits, ko atbalsta ar FI 
 

M04 
M04.1; M04.2; 

M04.4 

O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
>= 20 ha līdz < 50 ha 

To pasākumu/darbību 

skaits, ko atbalsta ar 

dotācijām 
330,00 

M04 
M04.1; M04.2; 

M04.4 

O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
>= 5 ha līdz < 10 ha  40,00 

M04 
M04.1; M04.2; 

M04.4 

O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
>= 5 ha līdz < 10 ha 

To pasākumu/darbību 

skaits, ko atbalsta ar FI 
 

M04 
M04.1; M04.2; 

M04.4 

O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
>= 5 ha līdz < 10 ha 

To pasākumu/darbību 

skaits, ko atbalsta ar 

dotācijām 

40,00 

M06 
M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4 

O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
< 5 ha  3 550 382,36 

M06 
M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4 

O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
< 5 ha 

Kopējie publiskie 

izdevumi par darbībām, 

kuras atbalsta ar dotācijām 

3 550 382,36 

M06 
M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4 

O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
< 5 ha 

Kopējie publiskie 

izdevumi par atbalstu, ko 

sniedz ar FI 

 

M06 
M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4 

O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
>= 50 Ha  8 367 354,16 

M06 
M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4 

O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
>= 50 Ha 

Kopējie publiskie 

izdevumi par darbībām, 

kuras atbalsta ar dotācijām 

8 367 354,16 

M06 
M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4 

O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
>= 50 Ha 

Kopējie publiskie 

izdevumi par atbalstu, ko 

sniedz ar FI 
 

M06 
M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4 

O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
>= 10 ha līdz < 20 ha  7 603 195,76 

M06 
M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4 

O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
>= 10 ha līdz < 20 ha 

Kopējie publiskie 

izdevumi par darbībām, 

kuras atbalsta ar dotācijām 

7 603 195,76 

M06 
M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4 

O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
>= 10 ha līdz < 20 ha 

Kopējie publiskie 

izdevumi par atbalstu, ko 

sniedz ar FI 
 

M06 
M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4 

O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
Kopā  36 036 765,14 



 

67 

M06 
M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4 

O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
Kopā 

Kopējie publiskie 

izdevumi par darbībām, 

kuras atbalsta ar 

dotācijām 

36 036 765,14 

M06 
M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4 

O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
Kopā 

Kopējie publiskie 

izdevumi par atbalstu, 

ko sniedz ar FI 

0,00 

M06 
M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4 

O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
>= 20 ha līdz < 50 ha  13 112 668,79 

M06 
M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4 

O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
>= 20 ha līdz < 50 ha 

Kopējie publiskie 

izdevumi par darbībām, 

kuras atbalsta ar dotācijām 

13 112 668,79 

M06 
M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4 

O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
>= 20 ha līdz < 50 ha 

Kopējie publiskie 

izdevumi par atbalstu, ko 

sniedz ar FI 

 

M06 
M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4 

O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
>= 5 ha līdz < 10 ha  3 403 164,07 

M06 
M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4 

O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
>= 5 ha līdz < 10 ha 

Kopējie publiskie 

izdevumi par darbībām, 

kuras atbalsta ar dotācijām 

3 403 164,07 

M06 
M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4 

O1 - Kopējie publiskā sektora 

izdevumi 
>= 5 ha līdz < 10 ha 

Kopējie publiskie 

izdevumi par atbalstu, ko 

sniedz ar FI 
 

M06 
M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4 

O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
< 5 ha  282,00 

M06 
M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4 

O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
< 5 ha 

To pasākumu/darbību 

skaits, ko atbalsta ar FI 
 

M06 
M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4 

O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
< 5 ha 

To pasākumu/darbību 

skaits, ko atbalsta ar 

dotācijām 

282,00 

M06 
M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4 

O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
>= 50 Ha  327,00 

M06 
M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4 

O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
>= 50 Ha 

To pasākumu/darbību 

skaits, ko atbalsta ar FI 
 

M06 
M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4 

O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
>= 50 Ha 

To pasākumu/darbību 

skaits, ko atbalsta ar 

dotācijām 

327,00 

M06 
M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4 

O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
>= 10 ha līdz < 20 ha  603,00 

M06 
M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4 

O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
>= 10 ha līdz < 20 ha 

To pasākumu/darbību 

skaits, ko atbalsta ar FI 
 

M06 
M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4 

O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
>= 10 ha līdz < 20 ha 

To pasākumu/darbību 

skaits, ko atbalsta ar 

dotācijām 
603,00 

M06 
M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4 

O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
Kopā  2 401,00 

M06 
M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4 

O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
Kopā 

To pasākumu/darbību 

skaits, ko atbalsta ar FI 
0,00 

M06 
M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4 

O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
Kopā 

To pasākumu/darbību 

skaits, ko atbalsta ar 

dotācijām 

2 401,00 

M06 
M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4 

O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
>= 20 ha līdz < 50 ha  920,00 

M06 
M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4 

O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
>= 20 ha līdz < 50 ha 

To pasākumu/darbību 

skaits, ko atbalsta ar FI 
 

M06 
M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4 

O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
>= 20 ha līdz < 50 ha 

To pasākumu/darbību 

skaits, ko atbalsta ar 

dotācijām 
920,00 

M06 
M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4 

O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
>= 5 ha līdz < 10 ha  269,00 



 

68 

M06 
M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4 

O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
>= 5 ha līdz < 10 ha 

To pasākumu/darbību 

skaits, ko atbalsta ar FI 
 

M06 
M06.1; M06.2; 

M06.3; M06.4 

O3 - Atbalstīto rīcību/darbību 

skaits 
>= 5 ha līdz < 10 ha 

To pasākumu/darbību 

skaits, ko atbalsta ar 

dotācijām 

269,00 



 

69 

C2.4. tabula. Tādu atbalstīto darbību uzraudzība, kas risina trešo valstu valstspiederīgo (TVV) integrāciju 

(grozītais Regulas Nr. 808/2014 14. pants) — KOPĀ 

Rādītājs Prioritāte Prioritārā joma Kopā 2014- 2018 

O1 - Kopējie publiskā sektora izdevumi P2 2A  

O1 - Kopējie publiskā sektora izdevumi P2 2B  

O1 - Kopējie publiskā sektora izdevumi P3 3A  

O1 - Kopējie publiskā sektora izdevumi P3 3B  

O1 - Kopējie publiskā sektora izdevumi P4 4A  

O1 - Kopējie publiskā sektora izdevumi P4 4B  

O1 - Kopējie publiskā sektora izdevumi P4 4C  

O1 - Kopējie publiskā sektora izdevumi P5 5A  

O1 - Kopējie publiskā sektora izdevumi P5 5B  

O1 - Kopējie publiskā sektora izdevumi P5 5C  

O1 - Kopējie publiskā sektora izdevumi P5 5D  

O1 - Kopējie publiskā sektora izdevumi P5 5E  

O1 - Kopējie publiskā sektora izdevumi P6 6A  

O1 - Kopējie publiskā sektora izdevumi P6 6B  

O1 - Kopējie publiskā sektora izdevumi P6 6C  

O1 - Kopējie publiskā sektora izdevumi    

O3 - Atbalstīto rīcību/darbību skaits P2 2A  

O3 - Atbalstīto rīcību/darbību skaits P2 2B  

O3 - Atbalstīto rīcību/darbību skaits P3 3A  

O3 - Atbalstīto rīcību/darbību skaits P3 3B  

O3 - Atbalstīto rīcību/darbību skaits P4 4A  

O3 - Atbalstīto rīcību/darbību skaits P4 4B  

O3 - Atbalstīto rīcību/darbību skaits P4 4C  

O3 - Atbalstīto rīcību/darbību skaits P5 5A  

O3 - Atbalstīto rīcību/darbību skaits P5 5B  

O3 - Atbalstīto rīcību/darbību skaits P5 5C  

O3 - Atbalstīto rīcību/darbību skaits P5 5D  

O3 - Atbalstīto rīcību/darbību skaits P5 5E  

O3 - Atbalstīto rīcību/darbību skaits P6 6A  

O3 - Atbalstīto rīcību/darbību skaits P6 6B  

O3 - Atbalstīto rīcību/darbību skaits P6 6C  

O3 - Atbalstīto rīcību/darbību skaits    

O12 - Mācībās iesaistīto dalībnieku skaits P2 2A  

O12 - Mācībās iesaistīto dalībnieku skaits P2 2B  

O12 - Mācībās iesaistīto dalībnieku skaits P3 3A  

O12 - Mācībās iesaistīto dalībnieku skaits P3 3B  

O12 - Mācībās iesaistīto dalībnieku skaits P4 4A  

O12 - Mācībās iesaistīto dalībnieku skaits P4 4B  

O12 - Mācībās iesaistīto dalībnieku skaits P4 4C  

O12 - Mācībās iesaistīto dalībnieku skaits P5 5A  

O12 - Mācībās iesaistīto dalībnieku skaits P5 5B  

O12 - Mācībās iesaistīto dalībnieku skaits P5 5C  

O12 - Mācībās iesaistīto dalībnieku skaits P5 5D  

O12 - Mācībās iesaistīto dalībnieku skaits P5 5E  

O12 - Mācībās iesaistīto dalībnieku skaits P6 6A  



 

70 

O12 - Mācībās iesaistīto dalībnieku skaits P6 6B  

O12 - Mācībās iesaistīto dalībnieku skaits P6 6C  

O12 - Mācībās iesaistīto dalībnieku skaits    



 

71 

1.d) D tabula. Mērķu sasniegšanas progress  

Apstiprinātās darbības 

Prioritāte Prioritārā joma Rādītājs Pasākums Apakšpasākums 

Pamatojoties uz 

apstiprinātajām 

darbībām 

(kumulatīvā summa 

2014- 2018) 

P2 2A 
O4 - Atbalstīto saimniecību/ atbalsta 

saņēmēju projektu skaits 
M04 M04.1 4 539,00 

P2 2B 
O4 - Atbalstīto saimniecību/ atbalsta 

saņēmēju projektu skaits 
M04 M04.1  

P2 2B 
O4 - Atbalstīto saimniecību/ atbalsta 

saņēmēju projektu skaits 
M06 M06.1 306,00 

P3 3A 
O4 - Atbalstīto saimniecību/ atbalsta 

saņēmēju projektu skaits 
M03   

P3 3A 
O9 - Saimniecību skaits, kuras 

piedalās atbalstītajās shēmās 
M09  362,00 

P3 3A 
O9 - Saimniecību skaits, kuras 

piedalās atbalstītajās shēmās 
M16 M16.4  

P5 5B O2 - Kopējais investīciju apjoms M04  20 370 311,12 

P5 5B O2 - Kopējais investīciju apjoms M07   

P5 5C O2 - Kopējais investīciju apjoms M04   

P5 5C O2 - Kopējais investīciju apjoms M06   

P5 5C O2 - Kopējais investīciju apjoms M07   

P5 5C O2 - Kopējais investīciju apjoms M08 M08.6  



 

72 

Sasniegtie mērķi 

Prioritāte Prioritārā joma Rādītājs 1. dimensija 

Pamatojoties uz 

pabeigtu sasniegtu 

mērķi * 

P1 1A 

T1: Regulas (ES) Nr. 1305/2013 14., 15. 

un 35. panta pasākumu ietvaros veikto 

izdevumu procentuālā daļa no LAP 

kopējiem izdevumiem (prioritārā joma 

1A) 

 0,24 

P1 1B 

T2: Sadarbības pasākumā atbalstīto 

sadarbības darbību kopskaits (Regulas 

(ES) Nr. 1305/2013 35. pants) (grupas, 

tīkli/klasteri, pilotprojekti u. c.) 

(prioritārā joma 1B) 

 16,00 

P1 1C 

T3: Regulas (ES) Nr. 1305/2013 

14. panta pasākuma ietvaros apmācīto 

dalībnieku kopskaits (prioritārā joma 1C) 
 8 103,00 

P2 2A 

Lauku saimniecību skaits, kurās LAP 

atbalsta ieguldījumus pārstrukturēšanā 

vai modernizācijā (prioritārā joma 2A)  
 4 173,00 

P2 2A 

R1 / T4: procentuālais daudzums lauku 

saimniecību ar LAP atbalstītiem 

ieguldījumiem pārstrukturēšanā vai 

modernizācijā (prioritārā joma 2A) 

 5,00 

P2 2B 

R3 / T5: procentuālais daudzums lauku 

saimniecību ar LAP atbalstītu 

darījumdarbības attīstības 

plānu/ieguldījumiem gados jaunajiem 

lauksaimniekiem (prioritārā joma 2B) 

 0,36 

P3 3A 

R4 / T6: procentuālais daudzums lauku 

saimniecību, ko atbalsta saistībā ar dalību 

kvalitātes shēmās, vietējos tirgos un īsās 

piegādes ķēdēs, un ražotāju 

grupās/organizācijās (prioritārā joma 3A) 

 0,43 

P3 3B 

R5 / T7: procentuālais daudzums lauku 

saimniecību, kas piedalās riska 

pārvaldības shēmās (prioritārā joma 3B) 

 3,40 

P4 4A 

Meži/citas kokaugiem klātās platības, 

kurā piemēro bioloģiskajai daudzveidībai 

labvēlīgus apsaimniekošanas līgumus 

(ha) (prioritārā joma 4A) 

 41 533,38 

P4 4A 

R6 / T8: procentuālais daudzums meža 

vai citas kokaugiem klātās platības, kurā 

piemēro bioloģiskajai daudzveidībai 

labvēlīgus apsaimniekošanas līgumus 

(prioritārā joma 4A) 

 1,20 

P4 4A 

Lauksaimniecības zeme, kurā piemēro 

bioloģiskajai daudzveidībai un/vai 

ainavām labvēlīgus apsaimniekošanas 

līgumus (ha) (prioritārā joma 4A) 

 284 295,00 

P4 4A 

R7 / T9: procentuālais daudzums 

lauksaimniecības zemes, kurā piemēro 

bioloģiskajai daudzveidībai un/vai 

ainavām labvēlīgus apsaimniekošanas 

līgumus (prioritārā joma 4A) 

 15,83 

P4 4B 

Lauksaimniecības zeme, kurā piemēro uz 

ūdenssaimniecības uzlabošanu orientētus 

pārvaldības līgumus (ha) (prioritārā joma 

4B) 

 354 346,00 

P4 4B 

R8 / T10: procentuālais daudzums 

lauksaimniecības zemes, kurā piemēro uz 

ūdenssaimniecības uzlabošanu orientētus 

pārvaldības līgumus (prioritārā joma 4B) 

 19,73 



 

73 

P4 4B 

Mežsaimniecības zeme, kurā piemēro uz 

ūdenssaimniecības uzlabošanu orientētus 

apsaimniekošanas līgumus (ha) 

(prioritārā joma 4B) 

 0,00 

P4 4B 

R9 / T11: procentuālais daudzums 

mežsaimniecības zemes, kurā piemēro uz 

ūdenssaimniecības uzlabošanu orientētus 

pārvaldības līgumus (prioritārā joma 4B) 

 0,00 

P4 4C 

Lauksaimniecības zeme, kurā piemēro uz 

augsnes apsaimniekošanas uzlabošanu 

un/vai augsnes erozijas novēršanu 

orientētus pārvaldības līgumus (prioritārā 

joma 4C) 

 354 346,00 

P4 4C 

R10 / T12: procentuālais daudzums 

lauksaimniecības zemes, kurā piemēro uz 

augsnes apsaimniekošanas uzlabošanu 

un/vai augsnes erozijas novēršanu 

orientētus pārvaldības līgumus (prioritārā 

joma 4C) 

 19,73 

P4 4C 

Mežsaimniecības zeme, kurā piemēro uz 

augsnes apsaimniekošanas uzlabošanu 

un/vai augsnes erozijas novēršanu 

orientētus pārvaldības līgumus 

(ha)(prioritārā joma 4C) 

 0,00 

P4 4C 

R11 / T13: procentuālais daudzums 

mežsaimniecības zemes, kurā piemēro uz 

augsnes apsaimniekošanas uzlabošanu 

un/vai augsnes erozijas novēršanu 

orientētus pārvaldības līgumus (prioritārā 

joma 4C) 

 0,00 

P5 5A 

R12 / T14: procentuālais daudzums 

apūdeņotas zemes, kurā notiek pāreja uz 

efektīvākām apūdeņošanas sistēmām 

(prioritārā joma 5A) 

 0,00 

P5 5B 

T15: Ieguldījumu kopsumma 

energoefektivitātes jomā (prioritārā joma 

5B) 
 11 391 301,60 

P5 5C 

T16: Ieguldījumu kopsumma 

atjaunojamās enerģijas ražošanā 

(prioritārā joma 5C) 

 0,00 

P5 5D 

R16 / T17: procentuālais daudzums LU, 

uz kurām attiecas ieguldījumi mājlopu 

turēšanā (audzēšanā), lai mazinātu SEG 

un/vai amonjaka emisijas (prioritārā joma 

5D) 

 0,67 

P5 5D 

Lauksaimniecības zeme, kurā piemēro uz 

SEG un/vai amonjaka emisiju 

samazināšanu orientētus 

apsaimniekošanas līgumus (ha) 

(prioritārā joma 5D)  

  

P5 5D 

R17 / T18: procentuālais daudzums 

lauksaimniecības zemes, kurā piemēro uz 

SEG un/vai amonjaka emisiju 

samazināšanu orientētus 

apsaimniekošanas līgumus (prioritārā 

joma 5D) 

 0,00 

P5 5E 

Lauksaimniecības un meža zeme, kurā 

piemēro apsaimniekošanas līgumus, kas 

sekmē oglekļa piesaisti/uzglabāšanu (ha) 

(prioritārā joma 5E) 

 45 780,34 

P5 5E 

R20 / T19: procentuālais daudzums 

lauksaimniecības un meža zemes, kurā 

piemēro apsaimniekošanas līgumus, kas 

sekmē oglekļa piesaisti un uzglabāšanu 

(prioritārā joma 5E) 

 0,87 



 

74 

P6 6A 
R21 / T20: Atbalstīto projektu radītās 

darbvietas (prioritārā joma 6A) 
sievietes 3,00 

P6 6A 
R21 / T20: Atbalstīto projektu radītās 

darbvietas (prioritārā joma 6A) 
vīrieši 31,00 

P6 6B 

R22 / T21: procentuālais daudzums lauku 

iedzīvotāju, uz kuriem attiecas vietējās 

attīstības stratēģijas (prioritārā joma 6B) 
 94,31 

P6 6B 
Iedzīvotāju skaits, kuri gūst labumu no 

uzlabotiem pakalpojumiem 
 13 856,00 

P6 6B 

R23 / T22: procentuālais daudzums lauku 

iedzīvotāju, kuri gūst labumu no 

uzlabotiem pakalpojumiem/ 

infrastruktūras (prioritārā joma 6B) 

 1,35 

P6 6B 

R24 / T23: Atbalstīto projektu radītās 

darbvietas (LEADER) (prioritārā joma 

6B) 

sievietes 45,00 

P6 6B 

R24 / T23: Atbalstīto projektu radītās 

darbvietas (LEADER) (prioritārā joma 

6B) 
vīrieši 60,00 

P6 6C 
Iedzīvotāju skaits, kuri gūst labumu no 

uzlabotiem pakalpojumiem 
  

P6 6C 

R25 / T24: procentuālais daudzums lauku 

iedzīvotāju, kuri gūst labumu no jauniem 

vai uzlabotiem 

pakalpojumiem/infrastruktūras (IKT) 

(prioritārā joma 6C) 

 0,00 



 

75 

1.e) E tabula. Pārejas pasākumu uzraudzība - GADĀ 

Pasākums 
Pasākums (kods) saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 

1698/2005 (PP = pārtrauktais pasākums) 
Kopējie publiskā sektora izdevumi  (EUR) 

M01 331, 111  

M02 114, 115  

M03 132, 133  

M04 216, 121, 125, 123  

M05 126  

M06 112, 141, 311,312,313  

M07 321, 322, 323  

M08 221, 222, 223, 226, 227, 122, 123  

M09 142  

M10 214  

M11 214  

M12 213, 224  

M13 211, 212  

M14 215  

M15 225  

M16 124  

M19 411, 412, 413, 421, 431  

 DM 113 2 158 831,45 

 DM 131  

 DM 341  

 



 

76 

1.f) F tabula. Darbības rezultātu satvara rādītāju izpilde 

F1. tabula. Darbības rezultātu satvara rādītāji 

Applicabl

e 

Prioritāt

e 
Rādītājs 

Sasniegtie 

darbības 

rezultātu satvara 

rādītāji ({0} 

Gads)* (A) 

Korekciju 

papildu 

maksājumi  

(B) 

Total 

public 

expenditur

e paid in 

2019 and 

related to 

2018 

operations 

(A') 

Adjustmen

t top up 

paid in 

2019  and 

related to 

2018 

operations 

(B') 

Aprēķināts  

sasniegum

a līmenis,  

(2018 

GADS) * * 

(C)=[(A-

B)+(A'-

B')]/E 

Starpposm

a mērķis 

2018. 

gadam  (no 

LAP)  (D) 

Mērķis 2023. 

gadam  (no LAP)  

(E) 

 X  P2 Publiskā sektora 

izdevumi kopā, P2 

(EUR) 

253 614 145,3

3 

9 088 821,3

4 

  52.01% 30% 470 124 909,0

0 

 X  P2 Lauku saimniecību 

skaits, kurās LAP 

atbalsta 

ieguldījumus 

pārstrukturēšanā vai 

modernizācijā 

(prioritārā joma 2A) 

+ saimniecības, 

kurās LAP atbalsta 

darījumdarbības 

attīstības 

plānu/ieguldījumus 

gados jaunajiem 

lauksaimniekiem 

(prioritārā joma 2B) 

4 470,00 1 585,00   71.68% 30% 4 025,00 

 X  P3 Publiskā sektora 

izdevumi kopā, P3 

(EUR) 

28 861 209,50 629 546,29   30.68% 22.29% 92 031 601,00 



 

77 

 P3 Lauku saimniecību 

skaits, kuras tiek 

atbalstītas saistībā ar 

dalību kvalitātes 

shēmās, vietējos 

tirgos/īsās piegādes 

ķēdēs un ražotāju 

grupās (prioritārā 

joma 3A)  

362,00 25,00   293.04%  115,00 

 P3 Lauku saimniecību 

skaits, kuras 

piedalās riska 

pārvaldības shēmās 

(prioritārā joma 3B) 

2 839,00    69.24%  4 100,00 

 X  P4 Publiskā sektora 

izdevumi kopā, P4 

(EUR) 

361 013 427,8

6 

   62.14% 49.98% 580 989 817,0

0 

 P4 Lauksaimniecības 

zeme, kurā īsteno 

apsaimniekošanas 

līgumus, kas veicina 

bioloģisko 

daudzveidību 

(prioritārā joma 4A) 

+ uzlabo ūdens 

apsaimniekošanu 

(prioritārā joma 4B) 

+ uzlabo augsnes 

apsaimniekošanu un 

novērš augsnes 

eroziju (prioritārā 

joma 4C) 

416 591,65    105.47%  395 000,00 



 

78 

 X  P5 Publiskā sektora 

izdevumi kopā, P5 

(EUR) 

27 703 078,25    36.9% 20% 75 078 545,00 

 X  P5 Ieguldījumu darbību 

skaits 

energotaupības un 

energoefektivitātes 

jomā (prioritārā 

joma 5B) + 

atjaunojamās 

enerģijas ražošanā 

(prioritārā joma 5C) 

25,00    25% 20% 100,00 

 X  P5 Lauksaimniecības 

un meža zeme, kurā 

piemēro 

apsaimniekošanas 

līgumus, kas sekmē 

oglekļa 

piesaisti/uzglabāšan

u (prioritārā joma 

5E) + 

lauksaimniecības 

zeme, kurā piemēro 

uz SEG un/vai 

amonjaka emisiju 

samazināšanu 

orientētus 

apsaimniekošanas 

līgumus (prioritārā 

joma 5D) + 

apūdeņota zeme, 

kurā notiek pāreja 

uz efektīvākām 

1 925,10    48.13% 30% 4 000,00 



 

79 

apūdeņošanas 

sistēmām (prioritārā 

joma 5A) 

 P6 Atbalstīto darbību 

skaits, kuras uzlabo 

pamatpakalpojumus 

un infrastruktūru 

lauku apvidos 

(prioritārās jomas 

6B un 6C) 

119,00    0%  0,00 

 X  P6 Publiskā sektora 

izdevumi kopā, P6 

(EUR) 

71 455 679,90    30.25% 20% 236 255 704,0

0 

 X  P6 VRG darbības 

aptverto iedzīvotāju 

skaits (prioritārā 

joma 6B) 

964 909,00    100% 100% 964 909,00 

Note: Data and content of Tables F of the Annual Implementation Report on the achievement of milestones is linked with the last Rural 

Development Programme adopted by the Commission.



 

80 

F2. tabula. Alternatīvie darbības rezultātu satvara rādītāji 

Applicable Prioritāte Rādītājs Sasniegtie darbības 

rezultātu satvara 

rādītāji ({0} Gads)* 

(A) 

Korekciju papildu 

maksājumi  (B) 

Aprēķināts  

sasnieguma 

līmenis,  (2018 

GADS) * *  (C) = 

(A-B)/E 

Starpposma 

mērķis 

2018. 

gadam  (no 

LAP)  (D) 

Mērķis 2023. 

gadam  (no 

LAP)  (E) 

 X  P3 Number of 

operation 

supported for 

investment in 

agricultural 

holding, in 

processing and 

marketing of 

agriculture 

products 

208,00 41,00 39.29% 30% 425,00 

 X  P4 Agricultural and 

forest land under 

management 

contracts 

contributing to 

biodiversity (ha) 

(focus area 4A) 

+ improving 

water 

management 

(ha) (focus area 

4B) + improving 

soil management 

and/preventing 

soil erosion (ha) 

(focus area 4C) 

1 411 425,00  105.53% 80% 1 337 500,00 



 

81 

 X  P5 Number of 

operations 

supported 

investments 

improving 

resilence and 

value of forest 

ecosystems (5E) 

5 910,00  66.78% 35% 8 850,00 

 X  P6 Uzlabotās 

infrastruktūras 

apjoms (ceļu 

garums) lauku 

teritorijās, km 

(mērķa virziens 

6B) 

573,82  68.31% 20% 840,00 

Note: Data and content of Tables F of the Annual Implementation Report on the achievement of milestones is linked with the last Rural 

Development Programme adopted by the Commission.



 

82 

1.g) G tabula. Specifiskie programmas rādītāji 

G1. tabula. Īpašu mērķu tabula 

RDP 

Nav definēti īpaši mērķa rādītāji 

AIR 

Nav definēti īpaši mērķa rādītāji 



 

83 

G2. tabula. Īpašu iznākumu tabula 

RDP 

Kods Iznākuma 

rādītāja 

nosaukums 

Pasākums Prioritārā 

joma 

Mērvienība Plānotais 

iznākums 

Iznākuma 

vērtība 

2018 

Piezīmes 

 Uzlabotās 

infrakstruktūras 

apjoms (ceļu 

garums) lauku 

teritorijās  

M07 6B km 840,00 573,82  

AIR 

Nav definēti īpaši iznākuma rādītāji 

 



 

84 

2. APZĪMĒJUMI 

Prioritāte/Prioritārā joma 

P1: Veicināt zināšanu pārnesi lauksaimniecībā, mežsaimniecībā un lauku apvidos 

 1A) Sekmēt inovāciju, sadarbību un zināšanu bāzes attīstību lauku apvidos. 

 1B) Stiprināt saikni starp lauksaimniecību, pārtikas ražošanu un mežsaimniecību un pētniecību un inovāciju, tostarp lai 
uzlabotu vides apsaimniekošanu un vides stāvokļa rādītājus. 

 1C) Rosināt mūžizglītību un profesionālo apmācību lauksaimniecības un mežsaimniecības nozarē. 

P2: Uzlabot visu veidu lauksaimniecības uzņēmumu rentabilitāti un konkurētspēju visos reģionos un sekmēt inovatīvas 

lauksaimniecības tehnoloģijas un meža ilgtspējīgu apsaimniekošanu 

 2A) Uzlabot visu lauku saimniecību ekonomiskos rādītājus un veicināt lauku saimniecību pārstrukturēšanu un 

modernizēšanu, jo īpaši lai pastiprinātu dalību tirgū un virzību uz tirgu, kā arī lai veicinātu lauksaimnieciskās darbības 
dažādošanu. 

 2B) Atvieglot atbilstīgi kvalificētu lauksaimnieku ienākšanu lauksaimniecības nozarē un jo īpaši paaudžu maiņu; 

P3: Veicināt pārtikas piegādes ķēdes organizāciju, tostarp lauksaimniecības produktu pārstrādi un tirdzniecību, 

dzīvnieku labturību un riska pārvaldību lauksaimniecībā 

 3A) Uzlabot primāro ražotāju konkurētspēju, tos labāk integrējot lauksaimniecības pārtikas apritē, izmantojot kvalitātes 

shēmas, piešķirot papildu vērtību lauksaimniecības produktiem, veicinot noietu vietējos tirgos un izmantojot īsas piegādes 
ķēdes, ražotāju grupas un organizācijas un starpnozaru organizācijas. 

 3B) Lauku saimniecību riska novēršanas un pārvaldības atbalsts. 

P4: Atjaunot, saglabāt un uzlabot ekosistēmas, kas saistītas ar lauksaimniecību un mežsaimniecību 

 4A) Atjaunot, saglabāt un veicināt bioloģisko daudzveidību (tostarp Natura 2000 teritorijās un apgabalos, kuros ir dabiskie 
vai citi specifiski ierobežojumi), un apgabalos ar augstas dabas vērtības lauksaimniecību, kā arī Eiropas ainavu stāvokli; 

 4B) Uzlabot ūdens resursu apsaimniekošanu, tostarp mēslošanas līdzekļu un pesticīdu lietošanu. 

 4C) Novērst augsnes eroziju un uzlabot augsnes apsaimniekošanu. 

P5: Veicināt resursu efektīvu izmantošanu un atbalstīt pret klimata pārmaiņām noturīgu ekonomiku ar zemu oglekļa 

dioksīda emisiju līmeni lauksaimniecības, pārtikas un mežsaimniecības nozarē 

 5A) Palielināt ūdens izmantošanas efektivitāti lauksaimniecībā. 

 5B) Palielināt enerģijas izmantošanas efektivitāti lauksaimniecībā un pārtikas pārstrādē. 

 5C) Sekmēt atjaunojamo energoresursu, blakusproduktu, atkritumu, atlieku un citu nepārtikas izejvielu piegādi un 
izmantošanu bioekonomikas vajadzībām. 

 5D) Samazināt siltumnīcefekta gāzu un amonjaka emisijas lauksaimniecībā. 

 5E) Veicināt oglekļa uzglabāšanu un piesaisti lauksaimniecībā un mežsaimniecībā. 

P6: Veicināt sociālo iekļautību, nabadzības mazināšanu un ekonomisko attīstību lauku apvidos 

 6A) Veicināt dažādošanu, mazu uzņēmumu izveidi un attīstīšanu, kā arī darbvietu radīšanu. 

 6B) Sekmēt vietējo attīstību lauku apvidos. 

 6C) Uzlabot informācijas un komunikācijas tehnoloģiju (IKT) pieejamību, izmantošanu un kvalitāti lauku apvidos. 



 

85 

Pasākums/Apakšpasākums 

M01- Zināšanu pārneses un informācijas pasākumi (14. pants) 

 M1.1 — atbalsts profesionālās izglītības un prasmju apguves darbībām 

 M1.2. — atbalsts demonstrējumu pasākumiem un informācijas pasākumiem 

 M1.3 — atbalsts īstermiņa pieredzes apmaiņai lauku saimniecību un mežu apsaimniekošanas jomā, kā arī saimniecību un 

mežu apmeklējumiem 

M02 - Konsultāciju pakalpojumi, saimniecību pārvaldības un lauku saimniecību atbalsta pakalpojumi (16. pants) 

 M2.1 — atbalsts, lai palīdzētu gūt labumu no konsultāciju pakalpojumu izmantošanas 

 M2.2 — atbalsts lauku saimniecību apsaimniekošanas, lauku saimniecību atbalsta un lauku saimniecību konsultāciju 
pakalpojumu, kā arī mežsaimniecības konsultāciju pakalpojumu izveidošanai 

 M2.3 — atbalsts konsultantu apmācībai 

M 03 - Lauksaimniecības produktu un pārtikas produktu kvalitātes shēmas (16. pants) 

 M3.1. — atbalsts jaunai dalībai kvalitātes shēmās 

 M3.2 — atbalsts informēšanas un veicināšanas pasākumiem, ko iekšējā tirgū īsteno ražotāju grupas  

M 04 - Ieguldījumi fiziskajos aktīvos (17. pants) 

 M4.1 — atbalsts ieguldījumiem lauku saimniecībās 

 M4.2 — atbalsts ieguldījumiem lauksaimniecības produktu pārstrādē/tirdzniecībā un/vai attīstībā 

 M4.3. — atbalsts ieguldījumiem infrastruktūrā saistībā ar lauksaimniecības un mežsaimniecības attīstību, modernizāciju 
vai pielāgošanu 

 M4.4 — atbalsts neienesīgiem ieguldījumiem, kas saistīti ar agrovides un klimata mērķu sasniegšanu 

M05 - Dabas katastrofās un katastrofālos notikumos cietušā lauksaimniecības ražošanas potenciāla atjaunošana un 

piemērotu profilaktisko pasākumu ieviešana (18. pants)  

 M5.1 — atbalsts ieguldījumiem profilaktiskos pasākumos, kuru mērķis ir mazināt iespējamo dabas katastrofu, nelabvēlīgu 
klimatisko apstākļu un katastrofu sekas 

 M5.2. — atbalsts ieguldījumiem dabas katastrofās, nelabvēlīgos klimatiskos apstākļos un katastrofās cietušas 
lauksaimniecības zemes un ražošanas potenciāla atjaunošanā 

M 06 -Lauku saimniecību un uzņēmējdarbības attīstība (19. pants) 

 M6.1 — uzņēmējdarbības sākšanas atbalsts jauniem lauksaimniekiem 

 M6.2. — darījumdarbības sākšanas atbalsts nelauksaimnieciskām darbībām lauku apvidos 

 M6.3. — darījumdarbības sākšanas atbalsts mazo lauku saimniecību attīstībai 

 M6.4 — atbalsts ieguldījumiem ar lauksaimniecību nesaistītu darbību izveidei un attīstībai 

 M6.5 — maksājumi lauksaimniekiem, uz kuriem attiecas mazo lauksaimnieku atbalsta shēma un kas galīgi nodod savu 
saimniecību citam lauksaimniekam 

M07 - Pamatpakalpojumi un ciematu atjaunošana lauku apvidos (20. pants) 

 M7.1 — atbalsts lauku apvidu pašvaldību un to pamatpakalpojumu attīstības plānu un ar N2000 teritorijām un citām 

teritorijām ar augstu bioloģisko vērtību saistītu aizsardzības un apsaimniekošanas plānu izstrādei un atjaunināšanai 

 M7.2 — atbalsts ieguldījumiem visa veida maza mēroga infrastruktūru ierīkošanā, uzlabošanā vai paplašināšanā, tostarp 

investīcijas atjaunojamos energoresursos un energotaupībā 

 M7.3. — atbalsts platjoslas infrastruktūrai, tostarp tās ierīkošanai, uzlabošanai un paplašināšanai, pasīvai platjoslas 

infrastruktūrai un piekļuves nodrošināšanai platjoslas sakariem un valsts e-pārvaldei  



 

86 

 M7.4. — atbalsts ieguldījumiem lauku iedzīvotājiem paredzētu vietējo pamatpakalpojumu, ieskaitot brīvā laika 
pavadīšanas iespējas un kultūru, un ar tiem saistītās infrastruktūras ierīkošanā, uzlabošanā un paplašināšanā 

 M7.5 — ieguldījumiem sabiedriskai lietošanai paredzētā atpūtas infrastruktūrā, tūrisma informācijā un maza mēroga 

tūrisma infrastruktūrā 

 M7.6 — atbalsts pētījumiem un ieguldījumiem, kas saistīti ar ciematu, lauku ainavu un augstas dabas vērtības teritoriju 

kultūras un dabas mantojuma saglabāšanu, atjaunošanu un uzlabošanu, arī attiecībā uz sociālekonomiskajiem aspektiem, 
kā arī darbībām, ar kurām veicina izpratni par vides jautājumiem 

 M7.7 — atbalsts ieguldījumiem, kuru mērķis ir darbību pārvietošana un ēku vai citu objektu, kas atrodas tuvu lauku 

apdzīvotajām vietām, pārveidošana, lai uzlabotu dzīves kvalitāti vai uzlabotu apdzīvotās vietas ekoloģiskos rādītājus 

 M7.8. — citi 

M08 - Ieguldījumi meža platību paplašināšanā un mežu dzīvotspējas uzlabošanā (21.-26. pants) 

 M8.1 — atbalsts apmežošanai un meža zemes izveidei 

 M8.2. — atbalsts agromežsaimniecības sistēmu izveidei un uzturēšanai  

 M8.3. — atbalsts profilaksei pret bojājumiem, ko mežam nodara meža ugunsgrēki, dabas katastrofas un katastrofāli 

notikumi 

 M8.4. — atbalsts atjaunošanai pēc bojājumiem, ko mežam nodarījuši meža ugunsgrēki, dabas katastrofas un katastrofāli 
notikumi 

 M8.5. — atbalsts ieguldījumiem meža ekosistēmu izturētspējas un ekoloģiskās vērtības uzlabošanai 

 M8.6. — atbalsts ieguldījumiem mežsaimniecības tehnoloģijās un meža produktu pārstrādē, mobilizēšanā un tirdzniecībā 

M09 - Ražotāju grupu un organizāciju izveide (27. pants) 

 M9.1 — ražotāju grupu un organizāciju izveide lauksaimniecības un mežsaimniecības nozarēs  

M10 -  Agrovide un klimats (28. pants) 

 M10.1 — maksājumi agrovides un klimata saistībām 

 M10.2 — atbalsts ģenētisko resursu saglabāšanai un ilgtspējīgai izmantošanai un attīstībai lauksaimniecībā 

M11 - Bioloģiskā lauksaimniecība (29. pants) 

 M11.1 — maksājums, lai pārietu uz bioloģiskās lauksaimniecības praksi un metodēm 

 M11.1 — maksājums, lai saglabātu bioloģiskās lauksaimniecības praksi un metodes  

M12 - Natura 2000 un Ūdens pamatdirektīvas maksājumi (30. pants) 

 M12.1 — kompensācijas maksājums par Natura 2000 lauksaimniecības teritorijām 

 M12.2 — kompensācijas maksājums par Natura 2000 meža teritorijām 

 M12.3 — kompensācijas maksājums par lauksaimniecības teritorijām, kas iekļautas upes baseina apsaimniekošanas plānos 

M13 – Maksājumi apgabaliem, kuros ir dabīgi vai citi specifiski ierobežojumi (31. pants) 

 M13.1 — kompensācijas maksājums kalnu apgabalos 

 M13.2. — kompensācijas maksājums par citiem apgabaliem, kuros ir ievērojami dabas ierobežojumi 

 M13.3. — kompensācijas maksājums par citiem apgabaliem, kurus ietekmē specifiski ierobežojumi 

M14 - Dzīvnieku labturība (33. pants) 

 M14.1. — maksājums par dzīvnieku labturību  

M15 - Meža vides un klimata pakalpojumi un meža saglabāšana (34. pants) 

 M15.1 — maksājums par meža vides un klimata saistībām 

 M15.2. — atbalsts par meža ģenētisko resursu saglabāšanu un uzlabošanu 



 

87 

M16 - Sadarbība (35. pants) 

 M16.10. — citi 

 M16.1 — atbalsts EIP lauksaimniecības ražīguma un ilgtspējas darba grupu izveidei un darbībai 

 M16.2. — atbalsts pilotprojektiem un atbalsts jaunu produktu, metožu, procesu un tehnoloģiju izstrādei 

 M16.3 — (cita) sadarbība starp mazajiem ekonomikas dalībniekiem kopīgu darba procesu organizēšanā, iekārtu un resursu 
kopīgā izmantošanā, un tūrisma attīstībai/ mārketingam 

 M16.4. — atbalsts horizontālai un vertikālai sadarbībai starp piegādes ķēdes dalībniekiem, lai izveidotu un attīstītu īsas 

piegādes ķēdes un vietējo tirgu, un atbalsts veicināšanas pasākumiem vietējā mērogā, kas saistīti ar īsām piegādes ķēdēm 
un vietējo tirgu attīstību 

 M16.5. — atbalsts kopīgai rīcībai, ko veic, lai mazinātu klimata pārmaiņu sekas vai pielāgotos tām, un atbalsts kopīgām 

pieejām vides projektiem un pašreizējai praksei vides jomā 

 M16.6 — atbalsts piegādes ķēdes dalībnieku sadarbībai tādas biomasas ilgtspējīgā nodrošināšanā, kas paredzēta 

izmantošanai pārtikas un enerģijas ražošanas un rūpniecības procesos 

 M16.7 — atbalsts vietējām attīstības stratēģijām, kas nav uz sabiedrību orientēta vietējā attīstība (CLLD) 

 M16.8 — atbalsts meža apsaimniekošanas plānu vai līdzvērtīgu instrumentu sagatavošanai; 

 M16.9 — atbalsts lauksaimniecības darbību dažādošanai, izveidojot darbības, kas saistītas ar veselības aprūpi, sociālo 

integrāciju, kopienas atbalstītu lauksaimniecību un izglītību par vidi un pārtiku 

M 17 - Riska pārvaldība (36. pants) 

 M17.1 — ražas, dzīvnieku un augu apdrošināšanas prēmija 

 M17.2 — kopfondi nelabvēlīgiem klimatiskajiem apstākļiem, dzīvnieku un augu slimībām, kaitēkļu invāzijām un vides 
incidentiem 

 M17.3 — ienākumu stabilizācijas instruments  

M18 - Horvātijas papildinošo valsts tiešo maksājumu finansēšana (40. pants) 

 M18 — Horvātijas papildinošo valsts tiešo maksājumu finansēšana 

M19 — atbalsts LEADER vietējai attīstībai (SVVA — sabiedrības virzīta vietējā attīstība) (Regulas (ES) Nr. 1303/2013 

35. pants) 

 M19.1. — sagatavošanās atbalsts 

 M19.2. — atbalsts darbību īstenošanai saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju 

 M19.3. — vietējās rīcības grupas sadarbības pasākumu sagatavošana un īstenošana 

 M19.4. — Atbalsts pamatdarbības izmaksām un iedzīvināšanai  

M20 — Tehniskā palīdzība pēc dalībvalsts iniciatīvas (51.- 54. pants) 

 M20.1 — atbalsts tehniskajai palīdzībai (izņemot valstu lauku tīklus jeb VLT) 

 M20.2. — atbalsts valstu lauku tīklu jeb VLT izveidei un darbībai 

M113 - Priekšlaicīga pensionēšanās 

M131 - No Kopienas tiesību aktiem izrietošo standartu ievērošana 

M341 - Prasmju apguve, iedzīvināšana un īstenošana 

 


